
  

 

COMUNICADO N° 01 – 2026 

 

Se comunica a los postulantes al cargo de Auxiliar de Educación 

2026, de Educación Básica en los niveles de Inicial, secundaria y 

Especial, la publicación de “APTOS” y “NO APTOS”, de acuerdo a 

la verificación del cumplimiento de los requisitos. Asimismo, los 

postulantes que se encuentran OBSERVADOS deberán subsanar 

de acuerdo a la Resolución Viceministerial N° 158-2025-MINEDU. 

 

COMITÉ DE CONTRATACIÓN DE AUXILIARES DE 

EDUCACIÓN UGEL N° 09-HUAURA 

 

 



REGION UGEL
APELLIDO

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES DNI MODALIDAD NIVEL

N° DE

 EXPEDIENTE
OBSERVACIONES

LIMA HUAURA RAFAEL GARCIA KAREN LIZ 41746776 EBR INICIAL 4126704-7113610

LIMA HUAURA QUIÑONES TORRES INDHIRA BONNY 72864850 EBR INICIAL 4122847-7106954

LIMA HUAURA LEON FLORES CLARA 47219821 EBR INICIAL 4122294-7106083

LIMA HUAURA PANANA BAZALAR DE ZULOAGA MARIA ELENA 15722370 EBR INICIAL 4122758-7106843

LIMA HUAURA JULCA SAENZ ATENAS KARLA 45869827 EBR INICIAL 4122770-7106859

LIMA HUAURA MATOS BRICEÑO KATHERINE VICTORIA 48273233 EBR INICIAL 4122173-7105864

LIMA HUAURA POMA PALANTE MELISSA 48006169 EBR INICIAL 4122177-7105874

LIMA HUAURA CHERREPANO ARIAS PATRICIA DEL PILAR 45497626 EBR INICIAL 4122851-7106963

LIMA HUAURA LEZCANO PANANA CYNTHIA ROCIO 44270842 EBR INICIAL 4122825-7106926

LIMA HUAURA LAGUA PEREZ JUDITH MARIELA 43472899 EBR INICIAL 4122809-7106906

LIMA HUAURA VENTURA AGUAYO FILOMENA 15765176 EBR INICIAL 4122819-7106918

LIMA HUAURA CARPIO PEREZ ANDREA DEL MILAGRO 74570301 EBR INICIAL 4122988-7107175

LIMA HUAURA HUAMAN VERAMENDI INES HERMELINDA 41189950 EBR INICIAL 4122998-7107193

LIMA HUAURA CHOQUEPATA SUAREZ ANYELA SABRINA 72971043 EBR INICIAL 4122799-7106894

LIMA HUAURA CUENTA SEBASTIAN HILDA 43403721 EBR INICIAL 4122748-7106831

LIMA HUAURA LLANTOY MARQUINA VIVIANA FELICITA 70523137 EBR INICIAL 4122092-7105725

LIMA HUAURA FLORES RODRIGUEZ MARTHA MAGDALENA 15726456 EBR INICIAL 4122112-7105753

LIMA HUAURA VASQUEZ PARADA YOLVIT ROSARIN 40104345 EBR INICIAL 4121982-7105539

LIMA HUAURA REDONDO TORRES CLAUDIA MARIBEL 46669913 EBR INICIAL 4121824-7105271

LIMA HUAURA ESPINOZA NUÑEZ JULIA MARIBEL 42958860 EBR INICIAL 4122086-7105712

LIMA HUAURA JAVIER FERNANDEZ DEYSI MILAGROS 72226293 EBR INICIAL 4122083-7105707

LIMA HUAURA RIVERA ORTEGA DIANA JACKELINE 43882572 EBR INICIAL 4121964-7105503

LIMA HUAURA MAYTA CALDERON YOVANA YINA 15741826 EBR INICIAL 4125050-7110733

LIMA HUAURA ARDIAN GUERRA DELSY DEL PILAR 15761529 EBR INICIAL 4125178-7110935

LIMA HUAURA AMBROSIO JARAMILLO ZAIDA LUZ 71555677 EBR INICIAL 4124517-7109903

LIMA HUAURA CHANGANA BAZALAR KARLA MIRELLA 76678862 EBR INICIAL 4122003-7105574

LIMA HUAURA SACARIAS JARA CARMEN DEL ROSARIO 46847033 EBR INICIAL 4124410-7109731

LIMA HUAURA PALOMINO SALAZAR VANESSA LUZ 41582173 EBR INICIAL 4121891-7105369

LIMA HUAURA VALLADARES RIVAS NATALI URSULA 46738929 EBR INICIAL 4121864-7105335

LIMA HUAURA HIZO TAPIA MARIVEL ELIDA 42825625 EBR INICIAL 4127421-7114715

LIMA HUAURA JALCA CHIRITO DE ROMERO MARYURI LISSET 46406791 EBR INICIAL 4127928-7115567

LIMA HUAURA CUADROS ACEVEDO ROSA CARMEN 40712090 EBR INICIAL 4127942-7115592

LIMA HUAURA PORTILLA ALOR YERALDINE HISBEL 47085411 EBR INICIAL 4122769-7106857

LIMA HUAURA IMAN CASTILLO ERIKA MARIBEL 15685388 EBR INICIAL 4122961-7107130

LIMA HUAURA VARGAS CAUSHI JULIA INES 77464288 EBR INICIAL 4122766-7106853

LIMA HUAURA ECHEGARAY MATOS DALIA NATHALY 76652084 EBR INICIAL 4122793-7106886

LIMA HUAURA NONATO ESPINOZA DIANA CAROLINA 70300435 EBR INICIAL 4126734-7113654

LIMA HUAURA CARRION YTA VILMA YANETH 48577015 EBR INICIAL 4126943-7114009

LIMA HUAURA SOLANO CHOTA EMILIA 43805565 EBR INICIAL 4122970-7107146

LIMA HUAURA FERNANDEZ BERRIOS ANGELA OLIVIA 40654374 EBR INICIAL 4122814-7106911

LIMA HUAURA CAUCHE CELIS JUDITH EVEGAIL 44218725 EBR INICIAL 4122811-7106908

LIMA HUAURA MARTINEZ MEDRANO ISABEL ALBINA 47308386 EBR INICIAL 4122805-7106901

LIMA HUAURA ESTUPIÑAN GONZALES RITA SUSANA 46774919 EBR INICIAL 4122798-7106893

LIMA HUAURA CASACHAGUA DE LA CRUZ JOHANA GRACIELA 41582166 EBR INICIAL 4122742-7106825

LIMA HUAURA SALINAS SOCLA LUZ JANET 48454449 EBR INICIAL 4126807-7113783

LIMA HUAURA CARRASCO NIZAMA DANIELA ALEXANDRA 73144269 EBR INICIAL 4122879-7106996

LIMA HUAURA LUNA GATICA MONICA SMITH 48777702 EBR INICIAL 4122936-7107089

LIMA HUAURA LOPEZ RODRIGUEZ SARITA 47992214 EBR INICIAL 4127102-7114259

LIMA HUAURA APOLIN ALVAREZ ROSEMARY YESSICA 31676838 EBR INICIAL 4119746-7101821

LIMA HUAURA CORAL CASTILLO ANA MARIA 40864814 EBR INICIAL 4119638-7101663

LIMA HUAURA CHANGANA TORRES MILENA DEL CARMEN 15744247 EBR INICIAL 4119632-7101655

LIMA HUAURA ICANAQUE BEDON ANA MARIBEL 40544282 EBR INICIAL 4119624-7101643

LIMA HUAURA MAYORGA SUSANIBAR DAFNIA IZAMAR 70748927 EBR INICIAL 4120312-7102747

LIMA HUAURA GRADOS MANRIQUE PAMELA LISSTTE 44322700 EBR INICIAL 4119613-7101628

LIMA HUAURA BRAVO ROMERO BRIGGITTE MELADY 48526213 EBR INICIAL 4120828-7103539

LIMA HUAURA GIRALDO GAMARRA JESSICA MARGOT 44893849 EBR INICIAL 4127795-7115352

LIMA HUAURA COCA ORTIZ MONICA MERCEDES 46928718 EBR INICIAL 4119285-7101120

LIMA HUAURA DIAZ SALDAÑA SONIA ESTHER 71970155 EBR INICIAL 4120586-7103170

LIMA HUAURA SILVESTRE JARA JACKELINE ISABEL 73705221 EBR INICIAL 4120564-7103141

LIMA HUAURA CALDERON VASQUEZ GEYDI 75784707 EBR INICIAL 4120718-7103359

LIMA HUAURA GONZALES TREBEJO IRENE ABIGAID 73499225 EBR INICIAL 4121029-7103854

LIMA HUAURA SAMAME SALAZAR MARY ELIZABETH 42788422 EBR INICIAL 4120351-7102801

LIMA HUAURA BUSTAMANTE ARANA EMELYN BRILLYTH 76122492 EBR INICIAL 4120554-7103125

LIMA HUAURA PALOMARES RAMIREZ ROSA LUZ 45321360 EBR INICIAL 4126868-7113902

LIMA HUAURA ESPINOZA VILLAVICENCIO PILAR LEONOR 15735713 EBR INICIAL 4126848-7113868

LIMA HUAURA TORRES PACHECO EVELYN PAMELA 72703312 EBR INICIAL 4120561-7103136

LIMA HUAURA SANTIAGO OLIVAS ADELINDA FERMINA 40872801 EBR INICIAL 4126930-7113993

LIMA HUAURA SORIANO MINAYA RITA ANGELA 15583581 EBR INICIAL 4126915-7113972

LIMA HUAURA TOLENTINO CASTILLO ENEDINA YESICA 15727389 EBR INICIAL 4127035-7114147

LIMA HUAURA ROJAS DE LA CRUZ MIREYA NICOLL 75583775 EBR INICIAL 4121064-7103922

LIMA HUAURA VARGAS PEREZ YENNY ROSITA 48504505 EBR INICIAL 4119868-7102026

LIMA HUAURA CARREÑO CHUECA DAYANNA LINDSAY 42625162 EBR INICIAL 4130413-7119632

LIMA HUAURA CARAHUANCO VILCA MARICRUZ 40121462 EBR INICIAL 4130470-7119737

LIMA HUAURA GAMARRA HUARANGA ROCIO MARGARITA 42572223 EBR INICIAL 4120112-7102414

LIMA HUAURA FARRO TORRES SUGEY DEYANIRA 47809456 EBR INICIAL 4120728-7103375

LIMA HUAURA ARTEAGA ARICA RUTH ISABEL SELVA 70057448 EBR INICIAL 4120633-7103246

LIMA HUAURA CONDE CARRASCO JESSICA GIOVANA 41231137 EBR INICIAL 4120605-7103197

LIMA HUAURA TRUJILLO DURAN JUDITH ESTEFANY 75523001 EBR INICIAL 4120550-7103123

LIMA HUAURA GUTIERREZ MARTINEZ MARIANA 42999333 EBR INICIAL 4120694-7103332
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LIMA HUAURA HONORIO BARDALES SEIDA 47118748 EBR INICIAL 4120707-7103348

LIMA HUAURA VARGAS SAUCEDO TANIA PAULINA 76004102 EBR INICIAL 4120763-710336

LIMA HUAURA VALVERDE SIFUENTES DINA 71300440 EBR INICIAL 4120776-7103455

LIMA HUAURA HUAÑEC SOSA FLOR DE MARIA 04748429 EBR INICIAL 4127894-7115516

LIMA HUAURA RAMIREZ ESPINOZA ANA LISSETTE 72620965 EBR INICIAL 4127812-7115377

LIMA HUAURA LA ROSA SENCARA YOHANA 45615488 EBR INICIAL 4127789-7115342

LIMA HUAURA GUARDIA LANDA YENNY MIRELLE 45059741 EBR INICIAL 4127780-7115324

LIMA HUAURA MORALES CHINCHAY CARMEN MARIA 15741492 EBR INICIAL 4128117-7115848

LIMA HUAURA RODRIGUEZ FERRO MIRIAM ISABEL 74569803 EBR INICIAL 4128094-7115821

LIMA HUAURA MEJIA SANTIAGO JULISSA MERCEDES 43451298 EBR INICIAL 4128079-7115803

LIMA HUAURA JAIME QUICHIZ ROXANA EMPERATRIZ 72851047 EBR INICIAL 4128178-7115928

LIMA HUAURA JUAREZ QUICHIZ LISSETT EMPERATRIZ 75388062 EBR INICIAL 4128169-7115917

LIMA HUAURA TREJO LOARTE KEIKO VICTORIA 75667823 EBR INICIAL 4128158-7115901

LIMA HUAURA ESPINOZA PALMA ABIGAIL VANESSA 73402472 EBR INICIAL 4128148-7115888

LIMA HUAURA DIAZ ANAMPA ANA MARIA 71273213 EBR INICIAL 4128127-7115860

LIMA HUAURA TEZEN CACERES ERIKA YESENIA 41234163 EBR INICIAL 4119998-7102222

LIMA HUAURA CABREL ARDIAN KELLY YANETH 42251195 EBR INICIAL 4119973-7102184

LIMA HUAURA ILLESCA PUMARRUMI VASTHI ROXANA 45554683 EBR INICIAL 4119984-7102202

LIMA HUAURA JARA CHAVEZ LISBETH ALEXANDRA 75476248 EBR INICIAL 4119800-7101919

LIMA HUAURA MEDINA VELASQUEZ ELOYSA MARLIN MAYUMI 75123431 EBR INICIAL 4129093-7117498

LIMA HUAURA SALAZAR VILLANUEVA ESTRELLA PAOLA 74239687 EBR INICIAL 4129117-7117539

LIMA HUAURA OLIVA RAMIREZ CECILIA GERALDINE 77148577 EBR INICIAL 4129346-7117905

LIMA HUAURA SANCHEZ PACORA MARIA VANESSA 41646574 EBR INICIAL 4125491-7111479

LIMA HUAURA FERNANDEZ LOBATON BELISA ROSMERY 15763414 EBR INICIAL 4129359-7117931

LIMA HUAURA YOPAN DE LA CRUZ JHESSY MEDALITH 75513686 EBR INICIAL 4129370-7117947

LIMA HUAURA SILVA FERNANDEZ LUCILA RITA 15656624 EBR INICIAL 4125461-7111431

LIMA HUAURA LOZA OYOLA ERIKA 76799686 EBR INICIAL 4125612-7111685

LIMA HUAURA GOMEZ MELENDEZ NOELIA CHRISTINA 46681149 EBR INICIAL 4125592-7111655

LIMA HUAURA SANCHEZ CRUZ ESTHER 15738260 EBR INICIAL 4129614-7118333

LIMA HUAURA VILLANUEVA RODRIGUEZ MARIA ANGELICA 15594416 EBR INICIAL 4129625-7118357

LIMA HUAURA MEDINA SANTI YESSICA MARISOL 22101108 EBR INICIAL 4125544-7111574

LIMA HUAURA TOLEDO TORRES YESSICA ANAI 74300740 EBR INICIAL 4125679-7111797

LIMA HUAURA CASTILLO LAU GABRIELA SOLEDAD 16005283 EBR INICIAL 4122885-7107009

LIMA HUAURA MARTINEZ YANAC ELIZABETH ROSMERY 75104679 EBR INICIAL 4122856-7106971

LIMA HUAURA MEDINA ROJAS LESLY YARIBEL 75308675 EBR INICIAL 4127833-7115410

LIMA HUAURA PANANA VARGAS NAYDU MARUE 41852131 EBR INICIAL 4125049-7110731

LIMA HUAURA JARA TRUJILLO GUISELA SOLEDAD 15744031 EBR INICIAL 4128303-7116125

LIMA HUAURA CAMACHO HUALANCHO MELANIN THALIA 71506275 EBR INICIAL 4128212-7115980

LIMA HUAURA CLAROS TEJADA MIRELLA HELLEM 75762934 EBR INICIAL 4127855-7115447

LIMA HUAURA AVALOS SANTOS ELIANE JENI 76525320 EBR INICIAL 4121036-7103869

LIMA HUAURA MOSQUERA PALACIOS MARY CRUZ 76577808 EBR INICIAL 4119376-7101247

LIMA HUAURA CIRIACO AVILA ENI 76450756 EBR INICIAL 4119948-7102143

LIMA HUAURA IMAN SALVADOR YENIFER 76295854 EBR INICIAL 4119783-719896

LIMA HUAURA REYES FALERO DEISY ANGELA 74964912 EBR INICIAL 4120101-7102399

LIMA HUAURA SALVATIERRA SOLORZANO LISET ELIZABETH 72658961 EBR INICIAL 4124902-7110501

LIMA HUAURA GONZALES RODRIGUEZ SALLY DENIS 43716792 EBR INICIAL 4124933-7110558

LIMA HUAURA LOPEZ BRAIHTWAITTE LUCERO ANABEL 72870594 EBR INICIAL 4125038-7110716

LIMA HUAURA PALACIOS LAULATE VANESSA EUMELIA 72606996 EBR INICIAL 4125069-7110765

LIMA HUAURA PINTO AGAMA ERIKA MAGALLI 41363564 EBR INICIAL 4127975-7115636

LIMA HUAURA DE LA CRUZ CAMONES NORMA FELICIANA 32649278 EBR INICIAL 4119654-7101683

LIMA HUAURA GEMIN ROMERO MARTHA ROSARIO 15582287 EBR INICIAL 4126866-7113898

LIMA HUAURA HUAMAN DELGADO IVETTE KATHERINE 40533811 EBR INICIAL 4127143-7114317

LIMA HUAURA SOSA HIJAR MARCIANA OLGA 15606316 EBR INICIAL 4126881-7113919

LIMA HUAURA SANCHEZ VASQUEZ NEYKI YARINA 73999754 EBR INICIAL 4130239-7119336

LIMA HUAURA CHAVEZ DANOS JUANA ROSA 15736788 EBR INICIAL 4120885-7103626

LIMA HUAURA LINARES ROMAN JHOSELYN KICE 72271859 EBR INICIAL 4130314-7119449

LIMA HUAURA ROJAS NIETO FLOR ADIS 45125239 EBR INICIAL 4127153-7114328

LIMA HUAURA VENTOCILLA BOTONERO CAROLINA 75532212 EBR INICIAL 4127604-7115010

LIMA HUAURA CHUMBES MORALES FABIOLA 41914254 EBR INICIAL 4127141-7114313

LIMA HUAURA ROBLES BERROSPI SANDRA ESMILA 76217166 EBR INICIAL 4127261-7114483

LIMA HUAURA PACHECO GASPAR EMPERATRIZ MARILU 40464558 EBR INICIAL 4127086-7114516

LIMA HUAURA CHAVEZ DOMINGUEZ CINTHIA CRISTINA 45251761 EBR INICIAL 4127429-7114727

LIMA HUAURA ESPINOZA FERNANDEZ ELIZABETH ARACELY 43766695 EBR INICIAL 4127791-7115344

LIMA HUAURA IDROGO GALVEZ ELISA 43079634 EBR INICIAL 4129327-7117876

LIMA HUAURA GARRIAZO RIOS CYNTHYA LUCERO 47166173 EBR INICIAL 4129432-7118038

LIMA HUAURA AYALA ORIHUELA ISABEL MARGOT 47122102 EBR INICIAL 4129720-7118512

LIMA HUAURA CHAVEZ JULCA OLGA MAGNA 47178773 EBR INICIAL 4122197-7105905

LIMA HUAURA ZUBIETA MENDOZA LUCERO JAQUELINE 75365155 EBR INICIAL 4129745-7118546

LIMA HUAURA DE LA CRUZ CASTILLO LESLY GABRIELA 71118188 EBR INICIAL 4128218-7115995

LIMA HUAURA ARELLANO TRUJILLO MARIA EVELINT 47850177 EBR INICIAL 4121941-7105458

LIMA HUAURA SOSA PILLHUAMAN EDITH MARIBEL 41398055 EBR INICIAL 4124955-7110593

LIMA HUAURA LEON BELLON RAYSSA NAIDU 72790582 EBR INICIAL 4130570-7119897

LIMA HUAURA CAMUS TORERO MIRIAM GIULIANA 15649060 EBR INICIAL 4129531-7118201

LIMA HUAURA DE LA CRUZ SANTISTEBAN GRACIA ABIGAIL 76586209 EBR INICIAL 4129543-7118224

LIMA HUAURA HILARIO VALENZUELA LUZ ELIANE 74287403 EBR INICIAL 4129548-7118232

LIMA HUAURA PALOMINO DIONICIO JULISSA ELIZABETH 15737879 EBR INICIAL 4125528-7111548

LIMA HUAURA NIEVES MINAYA URSULA RUBY 72271858 EBR INICIAL 4125149-7110897

LIMA HUAURA SACRAMENTO JIMENEZ ANALI MAURA 76946408 EBR INICIAL 4125094-7110800

LIMA HUAURA PEREZ SIALER LUCIA ELENA 74129645 EBR INICIAL 4124903-7110503

LIMA HUAURA BUENDIA POMA LISBETH STEFANY 46133421 EBR INICIAL 4125706-7111851

LIMA HUAURA PAZ ALCANTARA MIRIAM NOEMI 44457484 EBR INICIAL 4124874-7110460

LIMA HUAURA BAZALAR DIAZ FHANY ELIZABTH 15726959 EBR INICIAL 4119354-7101214

LIMA HUAURA CASTILLO ROSALES MABELITA YANINA 76863456 EBR INICIAL 4120236-7102633

LIMA HUAURA LUCERO RAMIREZ FIORELLA ARASELI 44916269 EBR INICIAL 4119308-7101149

LIMA HUAURA CADILLO CACHA LIDIA TERESA 45550542 EBR INICIAL 4119299-7101139

LIMA HUAURA ESPINOZA CAMARA JAILENE ISABEL 75119263 EBR INICIAL 4123655-7108293

LIMA HUAURA LOZANO ROMERO JEANNET JENIFER 75009777 EBR INICIAL 4126691-7113594



LIMA HUAURA DIAZ PICHILINGUE SANDY ELIZABETH 45449962 EBR INICIAL 4119532-7101496

LIMA HUAURA AGÜERO SILVA SANDRA YEIMI 77295196 EBR INICIAL 4126771-7113721

LIMA HUAURA VELASQUEZ SANCHEZ MARIA ELENA 74749255 EBR INICIAL 4119608-7101623

LIMA HUAURA LEON SILVA ROSA MIRELLA 40737726 EBR INICIAL 4119620-7101636

LIMA HUAURA CARLOS SANDON GUISELLA LEONOR 44879821 EBR INICIAL 4120370-7102828

LIMA HUAURA PANTOJA TREBEJO ZAIDA LUZ 43417041 EBR INICIAL 4120347-7102795

LIMA HUAURA YMAN DIAZ KATHERINE MABEL 48140488 EBR INICIAL 4122790-7106883

LIMA HUAURA LOPEZ CHAVEZ GLADIS VICTORIA 45224501 EBR INICIAL 4130592-7119936

LIMA HUAURA RODRIGUEZ AYALA VILMA TERESA 41837799 EBR INICIAL 4120790-7103480

LIMA HUAURA MEZA SALAZAR ARACELI MONICA 15619042 EBR INICIAL 4129585-7118291

LIMA HUAURA CAURINO CERNA GRECIA STEFANY 76961605 EBR INICIAL 4130322-7119466

LIMA HUAURA VALDIVIA MOGOLLON SHEYLA CAROLINA 72887314 EBR INICIAL 4130317-7119455

LIMA HUAURA MENDOZA PAICO MARIA VANESSA 41022760 EBR INICIAL 4130258-7119363

LIMA HUAURA CASTILLO MATOS EVELIN JANINA 76412516 EBR INICIAL 4130308-7119443

LIMA HUAURA ROSADIO CASTILLO ANA ROSA 44247928 EBR INICIAL 4130252-7119356

LIMA HUAURA GAONA QUITO ANGELA AURORA 16017716 EBR INICIAL 4120074-7102351

LIMA HUAURA ZAPATA CUEVA YECENIA ELIZABETH 15739729 EBR INICIAL 4129555-7118242

LIMA HUAURA DE LOS SANTOS CHARCA EVELYN CRISTINA 76621792 EBR INICIAL 4124404-7109720

LIMA HUAURA OCHANTE LEON FLOR 73812402 EBR INICIAL 4122274-7106042

LIMA HUAURA ROMERO SOLIS YUDITH MABEL 44235522 EBR INICIAL 4129317-7117861

LIMA HUAURA MARCOS BAZALAR VERONICA DEL PILAR 15725016 EBR INICIAL 4129578-7118279

LIMA HUAURA RAMIREZ PALOMINO ELIDA PATRICIA 44189174 EBR INICIAL 4124417-7109741

LIMA HUAURA VENTURO GOMEZ CLAVEL TEODORA 15719178 EBR INICIAL 4126577-7113445

LIMA HUAURA ESPINOZA SANTOS JUDITH MATILDE 42742565 EBR INICIAL 4122317-7106123

LIMA HUAURA ACOSTA ALIAGA ALLISSON ANTHUANETT 74757902 EBR INICIAL 4124463-7109818

LIMA HUAURA ROSALES CAYCHO MARIA JOSEFINA 46236426 EBR INICIAL 4124402-7109717

LIMA HUAURA CHUNGA AREVALO JULIANA NATALI 42687093 EBR INICIAL 

LIMA HUAURA DOMINGUEZ VEGA DIANA LUZ 41544580 EBR INICIAL 4124643-7110113

LIMA HUAURA SOTELO CHANG MARTHA CECILIA 15619106 EBR INICIAL 4119260-7101084

LIMA HUAURA ESPINOZA CIVICO LUISA GLADIS 43370807 EBR INICIAL 4125348-7111265

LIMA HUAURA SALCEDO ESPINOZA ENA MARLENE 06119047 EBR INICIAL 4119257-7101081

LIMA HUAURA SAENZ VENTOCILLA JENIFER VICTORIA 75384154 EBR INICIAL 4129941-7118865

LIMA HUAURA TOLEDO DOROTEO MEGALITH FIORELLA 61210749 EBR INICIAL 4124477-7109842

LIMA HUAURA MANRIQUE CONDE MARY JESSIEL 72219679 EBR INICIAL 4129769-7118582

LIMA HUAURA ARGUEDAS SUSANIBAR LUZ AURORA 46192448 EBR INICIAL 4129734-7118532

LIMA HUAURA BORJA GOÑI PAOLA ELIZABETH 43062551 EBR INICIAL 4129076-7117469

LIMA HUAURA SOLIS SOTO JULY LETICIA 47889543 EBR INICIAL 4122824-7106925

LIMA HUAURA JACINTO GOMEZ LIZ ANGELA 15766103 EBR INICIAL 4129792-7118624

LIMA HUAURA POQUIOMA SALGADO LIZ LICY 61958757 EBR INICIAL 4124466-7109823

LIMA HUAURA CALVO  NIÑO NENNETTI RUTH 41082006 EBR INICIAL 4126812-7113796

LIMA HUAURA ARGOMEDO VALIENTE CAROL MARIAM 70393709 EBR INICIAL 4122025-7105618

LIMA HUAURA REYES SILVA CARMEN JUANA 42820053 EBR INICIAL 4126593-7113467

LIMA HUAURA CAIRO HUBY SILVIA VERONICA 15726979 EBR INICIAL 4119259-7101083

LIMA HUAURA DE LOS SANTOS FARRO MONICA YOLANDA 15742613 EBR INICIAL 4126897-7113942

LIMA HUAURA QUIÑONES TORRES OLAYMA JOSSET 72864851 EBR INICIAL 4127407-7114692

LIMA HUAURA ALVARADO CLEMENTE YULISSA NAYBIT 46099519 EBR INICIAL 4127929-7115570 FALTA LLENAR ANEXOS

LIMA HUAURA JAYO MORALES MARIA LUISA 70050099 EBR INICIAL 4122146-7105818

LIMA HUAURA PAREDES JIMENEZ LIZ PATRICIA 44322676 EBR INICIAL 4122780-7106872

LIMA HUAURA CAMPOS PIZARRO YOSELI BELEN 76417130 EBR INICIAL 4121823-7105267

LIMA HUAURA JAIMES ARRIBASPLATA MIXA ZACET 73713563 EBR INICIAL 4122753-7106837

LIMA HUAURA OLIVARES CASTILLO JACKELINE IRIS 43479201 EBR INICIAL 4129569-7118266

LIMA HUAURA SANCHEZ HERRERA FLOR MITZABE 80286370 EBR INICIAL 4124475-7109838

LIMA HUAURA SALINAS MORENO ALEJANDRA BERENISSE 71782591 EBR INICIAL 4125768-7111948

LIMA HUAURA ROMERO DIAZ PAMELA NELIDA 45307128 EBR INICIAL 4125067-7110760

LIMA HUAURA TELLO TAPIA GINNA HEYME 42308130 EBR INICIAL 4124925-7110536

LIMA HUAURA NICHO RAMIREZ VANESSA ARACELY 46018015 EBR INICIAL 4125732-7111895

LIMA HUAURA LA ROSA CORNELIO MAGALY PETRONILA 15732959 EBR INICIAL 4130467-7119733

LIMA HUAURA CUBAS VILLALOBOS LUZ MARLENI 41223033 EBR INICIAL 4131000-7120635

LIMA HUAURA MACEDO PINEDO ROCIO DEL PILAR 05386059 EBR INICIAL 4127368-7114638

LIMA HUAURA ROMERO MUNDO LILIANA ELIZABETH 40624678 EBR INICIAL 4130381-7119575

LIMA HUAURA NICHO CORREA JULIA FIORELLA 76405876 EBR INICIAL 4119985-7102203

LIMA HUAURA IMAN APONTE JHEYMY YOLANDA 41414491 EBR INICIAL 4126797-7113770

LIMA HUAURA TORRES PRETTEL MARILYN IVONNE 40778418 EBR INICIAL 4130552-7119869

LIMA HUAURA GIRALDO GAMARRA JESSICA MARGOT 44893849 EBR INICIAL 4131065-7120776

LIMA HUAURA LIÑAN QUIROZ ELIZABETH 15599115 EBR INICIAL 4127069-7114204

LIMA HUAURA ROMERO DE LA CRUZ CIRIACO MAURICIO 32113631 EBR INICIAL 4130730-7120167

LIMA HUAURA ESPINOZA JESUS SARA MEDALID 61947104 EBR INICIAL 4122270-7106036

LIMA HUAURA RICAPA RAMIREZ MARISOL 40317271 EBR INICIAL 4126635-7113523

LIMA HUAURA CASANOVA MUNDO JULISA NOEMI 40596591 EBR INICIAL 4122215-7105943

LIMA HUAURA YOVERA MUNDO JOSELYN LEONOR 74999847 EBR INICIAL 4119629-7101650

LIMA HUAURA DIAZ JUAREZ LILIANA VIVIANA 75384163 EBR INICIAL 4120331-7102774

LIMA HUAURA DIAZ LINDO TANNY KARINA 15759519 EBR INICIAL 4127914-7115550

LIMA HUAURA SEBASTIAN MARCHAN RUTH TUNALIA 60480874 EBR INICIAL 4122822-7106923

LIMA HUAURA CUEVA ECHEVARRIA RUTH MARIBEL 40219570 EBR INICIAL 4130192-7119270

LIMA HUAURA RUIZ TORRES CAROLAIS NICOL 76216584 EBR INICIAL 4122853-7106966

LIMA HUAURA YAURI NATIVIDAD MARITZA MILAGROS 43938860 EBR INICIAL 4122898-7107025

LIMA HUAURA BRAVO CHAUCA MILAGROS DEL PILAR R 71448794 EBR INICIAL 4130244-7119344

LIMA HUAURA FLORIAN LUCAS MARIA ELENA 42796499 EBR INICIAL 4123252-7107603

LIMA HUAURA GARCIA RAMIREZ NOELIA BEATRIZ 15688080 EBR INICIAL 4122123-7105775

LIMA HUAURA RETUERTO AGUILAR ANNIE ISABEL 75723109 EBR INICIAL 4122109-7105750

LIMA HUAURA MEDINA ESTUPIÑAN MARIA DEL ROCIO 46476334 EBR INICIAL 4122287-7106070

LIMA HUAURA ROSALES CATAY CINTHYA DIANA 74021190 EBR INICIAL 4122259-7106021

LIMA HUAURA CRUZ DIAZ STASI 73896725 EBR INICIAL 4122859-7106974

LIMA HUAURA JAIME SILVA JANILLE DEL PILAR 75123263 EBR INICIAL 4122867-7106984

LIMA HUAURA SUCASAIRE SUCASAIRE MARIA GLORIA 76513951 EBR INICIAL 4124891-7110484

LIMA HUAURA CASTILLEJO URBANO JULISSA MAGALY 41519990 EBR INICIAL 4122818-7106917

LIMA HUAURA TREJO TORRE MERI LUZ 15745305 EBR INICIAL 4129688-7118464



LIMA HUAURA MALQUI LARREA VILMA ROSALIA 15726961 EBR INICIAL 4120824-7103534

LIMA HUAURA REAÑO RAMIREZ ROCIO ESTELA 42206980 EBR INICIAL 4124910-7110511

LIMA HUAURA FABIAN PAUCAR ELIZABET 60267883 EBR INICIAL 4124825-7110391

LIMA HUAURA ARGANDOÑA ANDRADE ANDREA NOELIA 41599871 EBR INICIAL 4122963-7107132

LIMA HUAURA ALBORNOZ MEDINA ELIZABETH 75419271 EBR INICIAL 4122151-7105825

LIMA HUAURA VILLADEZA RAMIREZ YURIKA 47094347 EBR INICIAL 4122186-7105885

LIMA HUAURA NARVASTA GUARDAMINO LUZ MAGALY 42781347 EBR INICIAL 4124769-7110302

LIMA HUAURA PERALES GUERRERO MARIANELA NOELIA 15743852 EBR INICIAL 4124722-7110233

LIMA HUAURA CURIOSO VASQUEZ ADELINA SILVIA 44465892 EBR INICIAL 4124713-7110217

LIMA HUAURA ESPINOZA ARMAS FLOR 15722200 EBR INICIAL 4124699-7110196

LIMA HUAURA REGALADO ROJAS FANNY ELIZABETH 76920213 EBR INICIAL 4124676-7110163

LIMA HUAURA CORDOVA VELASQUEZ GLEDHY MIRELITA 75593473 EBR INICIAL 4124637-7110098

LIMA HUAURA MEJIA ACEVEDO LUZ EVELYN 73310174 EBR INICIAL 4119310-7101152

LIMA HUAURA RAMOS CAVERO JUANA ELIZABETH 15641432 EBR INICIAL 4126598-7113474

LIMA HUAURA MENDEZ CARLOS TERESA ARACELI 42181682 EBR INICIAL 4128268-7116074

LIMA HUAURA CHUMBES SALAS RUTH JULISSA 43764028 EBR INICIAL 4119297-7101131

LIMA HUAURA VALDIVIA CESPEDES ADELINA 73454127 EBR INICIAL 4124618-7110069

LIMA HUAURA VERAMENDI RIVERA ANGIE PAOLA 73237141 EBR INICIAL 4124507-7109888

LIMA HUAURA MAYLLE CAICO MOESESA MAGDALENA 44463264 EBR INICIAL 4124499-7109874

LIMA HUAURA SANTIAGO CANO ROSALVA MARY 15648948 EBR INICIAL 4124487-7109858

LIMA HUAURA DELGADO MAYTA GABRIELA DEL PILAR 47977664 EBR INICIAL 4124482-7109848

LIMA HUAURA BALDEON HUAMAN YAMILET MAGDA 44370164 EBR INICIAL 4124472-7109833

LIMA HUAURA MORALES HUANSHA DIANA NOEMI 75877975 EBR INICIAL 4124434-7109765

LIMA HUAURA ROJAS VALLADARES XIOMARA STEPHANYA 75148570 EBR INICIAL 4127207-7114411

LIMA HUAURA CASTILLO PALACIOS NOELIA VICTORIA 72718444 EBR INICIAL 4127227-7114439

LIMA HUAURA MAGRO CORONADO ELIZABETH ELENA 80652664 EBR INICIAL 4119601-7101614

LIMA HUAURA GUEVARA TAPIA VALERIA MILAGROS 47358259 EBR INICIAL 4119619-7101635

LIMA HUAURA ALVARADO CUEVA ROSARIO VICTORIA 48136630 EBR INICIAL 4119644-710670

LIMA HUAURA VASQUEZ CONSUELO BRENDA KATTY 46798968 EBR INICIAL 4119739-7101814

LIMA HUAURA GILIO MANRIQUE NOEMI ANTONIA 48274605 EBR INICIAL 4119864-7102019

LIMA HUAURA GUEVARA TAPIA VALERIA MILAGROS 47358259 EBR INICIAL 4119619-7101635

LIMA HUAURA ALVARADO PACHECO KARIN ESMILA 15735254 EBR INICIAL 4127338-7114595

LIMA HUAURA MANRIQUE LINO GIOVANNA MARGOT 15716013 EBR INICIAL 4120141-7102457

LIMA HUAURA GARCIA RODRIGUEZ LIZ YULI 60381451 EBR INICIAL 4119368-7101236

LIMA HUAURA SALVADOR VAEZ YENY NORFELINDA 42090315 EBR INICIAL 4128135-7115871

LIMA HUAURA RIOS BARRON LUZ MARCELA 15732602 EBR INICIAL 4128183-7115934

LIMA HUAURA GARCIA BAUTISTA LIDYA SOFIA 74995454 EBR INICIAL 4128191-7115944

LIMA HUAURA LOPEZ SILVA YURIKO ROSARIO 47993532 EBR INICIAL 4128200-7115957

LIMA HUAURA ROMAN GRIMALDO SANDRA CECILIA 70376965 EBR INICIAL 4124508-7118157

LIMA HUAURA ALBERCA TADEO CARMEN ROSARIO 15728869 EBR INICIAL 4129789-7118619

LIMA HUAURA GOMEZ SIFUENTES ZANAIDA JUANA 76391693 EBR INICIAL 4124871-7110454

LIMA HUAURA YAURI FERNANDEZ ZUNMY KAORI 70802136 EBR INICIAL 4127390-7114667

LIMA HUAURA SALAZAR OCAÑA CARMEN FIORELA 72712791 EBR INICIAL 4128210-7115975

LIMA HUAURA OLIVARES ZULETA ESTHER ANAIS 72271809 EBR INICIAL 4120867-7103597

LIMA HUAURA CEFERINO PAREDES CANDY YULIANA 40978512 EBR INICIAL 4128096-7115823

LIMA HUAURA ROBLES DE LOS SANTOS IVONNE JASELINE 41751801 EBR INICIAL 4123367-7107806

LIMA HUAURA JARA LUJAN JUDITH CLARA 42394642 EBR INICIAL 4126759-7113701

LIMA HUAURA BAUTISTA OSORIO MARITZA ELIZABETH 15760674 EBR INICIAL 4126659-7113554

LIMA HUAURA LOZA VARGAS YOICY AMELIA 72079750 EBR INICIAL 4127850-7115437

LIMA HUAURA FERRER DAMIAN NELIDA ROSAURA 15733604 EBR INICIAL 4126583-7113449

LIMA HUAURA ESPINOZA ROJAS PAMELA DEL PILAR 46221259 EBR INICIAL 4126575-7113440

LIMA HUAURA VENTURA AREVALO ROXANA MARISOL 09980871 EBR INICIAL 4127411-7114700

LIMA HUAURA LOLI PEJE JESSICA LISBET 47904243 EBR INICIAL 4125416-7111368

LIMA HUAURA RAMIREZ VIGO EDITH YESSICA 47419899 EBR INICIAL 4126742-7113671

LIMA HUAURA SANTIAGO SOTO MILAGROS DEL PILAR R 41131117 EBR INICIAL 4127285-7114515

LIMA HUAURA MARQUINA MANRIQUE ROSARIO CECILIA 15760279 EBR INICIAL 4124418-7109743

LIMA HUAURA FERNANDEZ MELGAREJO VIANEY 71958640 EBR INICIAL 4124401-7109715

LIMA HUAURA APARICIO COSME YOMIRA CARMEN 71431244 EBR INICIAL 4125158-7110909

LIMA HUAURA CANO PALOMINO JHOSY ELIZABETH 41037845 EBR INICIAL 4125133-7110875

LIMA HUAURA PALACIOS RAMIREZ CRISTINA MARUJA 31923729 EBR INICIAL 4124648-7110119

LIMA HUAURA MONTES MALLQUI BRISA MARISOL 72288177 EBR INICIAL 4121969-7105516

LIMA HUAURA CARRERA VEGA MARIBEL CECILIA 43716786 EBR INICIAL 4121856-7105326

LIMA HUAURA CHUMBES MONTES MERCEDES MELANIA 42610323 EBR INICIAL 4123524-7108060

LIMA HUAURA BAZALAR TORRES MILAGROS 71550932 EBR INICIAL 4121993-7105441

LIMA HUAURA NAVIDAD PACHECO KATHERINE 75071001 EBR INICIAL 4121986-7105544

LIMA HUAURA VIERA PEDROSO ROSANI EVELIN 75588218 EBR INICIAL 4127082-7114224

LIMA HUAURA GIRALDO ORTIZ MARIBEL MAGNOLIA 15735734 EBR INICIAL 4127968-7115626

LIMA HUAURA TORRES MANRIQUE ALEJANDRA GERALDINE 73710002 EBR INICIAL 4119254-7101077

LIMA HUAURA ALOR MATIAS MARIELA RITA 43217815 EBR INICIAL 4128087-7115813

LIMA HUAURA LOYOLA BARRETO NETTALY JUSTINA 72109980 EBR INICIAL 4125448-7111412

LIMA HUAURA AZABACHE MANRIQUE TANIA DENISSE 42373622 EBR INICIAL 4126731-7113650

LIMA HUAURA MAYO CANALES ALLISSON ANTHUANETT 75105551 EBR INICIAL 4126768-7113716

LIMA HUAURA ROJAS GARRIDO JHANDYRA YLLRY 47182177 EBR INICIAL 4128102-7115831

LIMA HUAURA GARCIA DELIOT JENNIFER ALEXANDRA 48327406 EBR INICIAL 4126660-7113555

LIMA HUAURA CHINGA PAICO ADRIANA GERALDINE 75002496 EBR INICIAL 4128119-7115850

LIMA HUAURA JARA CHUMBES ANA CECILIA 40535276 EBR INICIAL 4119288-7101124

LIMA HUAURA LEON PALACIOS SILVANA 47107321 EBR INICIAL 4123064-7107301

LIMA HUAURA MENDOZA RIMAN ANA ARCILA 44531110 EBR INICIAL 4126877-7113914

LIMA HUAURA REYES VEGA NAYELI NICOLE 77472214 EBR INICIAL 4127777-7115318

LIMA HUAURA CABANILLAS PASCACIO MARCELINA ELISA 71278219 EBR INICIAL 4130194-7119274

LIMA HUAURA ARRARTE OYOLA MARITZA 40608343 EBR INICIAL 4127596-7114996

LIMA HUAURA ORTIZ SILVA NATALY MARISABEL 43139106 EBR INICIAL 4130182-7119254

LIMA HUAURA CONDOR NAMUCHE DAYANA MARICIELO 77804936 EBR INICIAL 4129831-7118687

LIMA HUAURA ALVIZ RUIZ MILAGROS PILAR 48979436 EBR INICIAL 4123207-7107529

LIMA HUAURA MENDIVEL ALLCCA ROSANA 47647419 EBR INICIAL 4119741-7101816

LIMA HUAURA FAJARDO ESTACIO NORA JESUS 16014771 EBR INICIAL 4119794-7101911

LIMA HUAURA NUÑEZ SIPAN ROXANA MAGALY 41359989 EBR INICIAL 4119854-7102008



LIMA HUAURA ROSALES CRISTOBAL CLEDI ARASELI 41266961 EBR INICIAL 4127479-7114800

LIMA HUAURA URETA BERNARDO LUZ BET 73801102 EBR INICIAL 4126890-7113932

LIMA HUAURA BAUTISTA OSORIO ROSA LEANDRA 42697880 EBR INICIAL 4128075-7115799

LIMA HUAURA GONZALES MARTEL JULIANA GAUDENCIA 40676034 EBR INICIAL 4125733-7111898

LIMA HUAURA PINEDA ESPINOZA KAREM ROXANA 44563937 EBR INICIAL 4124889-7110482

LIMA HUAURA SUDARIO ALBINO ALEGUNDA 41299100 EBR INICIAL 4124746-7110267

LIMA HUAURA MONTESINOS COTRINA MILAGROS DEL ROSARIO 73932866 EBR INICIAL 4120014-7102250

LIMA HUAURA GRADOS BALDEOS KELLY ALMENDRA 71083104 EBR INICIAL 4126787-7113753

LIMA HUAURA SAENZ CASTILLO GERONIMA ANA 15757307 EBR INICIAL 4120323-7102760

LIMA HUAURA MANRIQUE PICHILINGUE KARIN LIZET 72174946 EBR INICIAL 4125645-7111739

LIMA HUAURA FERNANDEZ HERRERA ANALY 75268009 EBR INICIAL 4130549-7119863

LIMA HUAURA ALZAMORA QUINTEROS JESSICA PAOLA 76378847 EBR INICIAL 4129185-7117645

LIMA HUAURA DIAZ HERRERA ZENAIDA 40587217 EBR INICIAL 4129221-7117704

LIMA HUAURA MORENO MAYRA MILAGROS TATIANA 45979867 EBR INICIAL 4129227-7117716

LIMA HUAURA CHAVEZ VELASQUEZ DEISY LIZ 73704088 EBR INICIAL 4129039-7117409

LIMA HUAURA ROMERO ROJAS HELEN PATRICIA 70653240 EBR INICIAL 4128030-7115725

LIMA HUAURA MATURRANO SOLIS LUISA HAYDEE 76621677 EBR INICIAL 4125453-7111421

LIMA HUAURA PEREZ HUERTA LUZ MARLENY 80074489 EBR INICIAL 4125497-7111491

LIMA HUAURA OSORNO ALDAVE ALISSON CAROLINA 74999074 EBR INICIAL 4125697-7111828

LIMA HUAURA VARGAS SALDAÑA CARMEN ROSA 44202511 EBR INICIAL 4125724-7111883

LIMA HUAURA CLAROS CLAROS CARMEN KARINA 77467634 EBR INICIAL 4122795-7106888

LIMA HUAURA LEON GARCIA MIRIAM LIZBEL 09431684 EBR INICIAL 4122833-7106938

LIMA HUAURA CAYETANO SANCHEZ TOMASA 75747549 EBR INICIAL 4120375-7102836

LIMA HUAURA COLLANTES ROMERO GIOVANA MIRELLA 40360055 EBR INICIAL 4128053-7115764

LIMA HUAURA LOPEZ ROMERO GABRIELA ESMERALDA 15728587 EBR INICIAL 4129916-7118826

LIMA HUAURA GUERRERO VELASQUEZ TANIA LIBERTAD 15730268 EBR INICIAL 4124484-7109852

LIMA HUAURA AVELLANEDA PAUCAR DAYAN GREIS 44177868 EBR INICIAL 4126741-7113670

LIMA HUAURA BAUTISTA VALERIO ENMA MARINA 48167658 EBR INICIAL 4126975-7114050

LIMA HUAURA VASQUEZ BENITES ROSMERY JANET 42896127 EBR INICIAL 4127362-7114630

LIMA HUAURA MANRIQUE ESPINOZA JOSSELIN KATHERIN 47057737 EBR INICIAL 4127116-7114283

LIMA HUAURA MONTES SAMANAMUD ANA PAULA 77501004 EBR INICIAL 4125434-7111392

LIMA HUAURA TORRES MANDAMIENTO ELIDA DEL CARMEN 15592011 EBR INICIAL 4129086-7117483

LIMA HUAURA MEDINA GARCIA IBETH NATALY 45030630 EBR INICIAL 4127046-7114163

LIMA HUAURA TALLEDO FARRO MARYCARMEN MIDORI 44457507 EBR INICIAL 4120924-7103693

LIMA HUAURA GAMARRA FERMIN ANGELA ROSALINA 75144228 EBR INICIAL 4129112-7117533

LIMA HUAURA TENORIO HURTADO IVETTE YANELI 75308642 EBR INICIAL 4129574-7118273

LIMA HUAURA APARICIO CLAROS CLAUDIA MIRIAN 75678290 EBR INICIAL 4129591-7118299

LIMA HUAURA QUIÑONES MONTERO AMANDA ISABEL 77276962 EBR INICIAL 4123323-7107719

LIMA HUAURA NAZARIO TORRES SELENE ALEXANDRA 47614811 EBR INICIAL 4123075-7107365

LIMA HUAURA RETUERTO VERAMENDI ANAVELLA 75123465 EBR INICIAL 4130488-7119768

LIMA HUAURA RIOS VERDE FIORELLA CAROL 74217978 EBR INICIAL 4127802-7115363

LIMA HUAURA VILLAFUERTE CHAVIL LADY MADELEINE 77139504 EBR INICIAL 4127807-7115371

LIMA HUAURA QUIROZ REYNALDO MAYRA ESTEFANY 72847174 EBR INICIAL 4125322-7111216

LIMA HUAURA GARCIA SAAVEDRA GABRIELA MAGDALENA 71922246 EBR INICIAL 4129198-7117667

LIMA HUAURA TORRES GARAY YOVANA YULISA 15721587 EBR INICIAL 4127978-7115638

LIMA HUAURA GUERRA ESTRADA JENNY INES 44993832 EBR INICIAL 4123317-7107704

LIMA HUAURA FLORIAN PRUDENCIO MAYNE YOSMI 76701415 EBR INICIAL 4124881-7110472

LIMA HUAURA JUNCO ORIHUELA DIANA YAMILET 73473099 EBR INICIAL 4129040-7117410

LIMA HUAURA ARDIAN QUINECHE LILIANA ISABEL 44854344 EBR INICIAL 4119808-7101933

LIMA HUAURA MUÑOZ CHAVEZ MILAGRITOS DEFATIMA 47812995 EBR INICIAL 4124761-7110292

LIMA HUAURA NAVARRO ROJAS NASSIA STEPHANY 45713634 EBR INICIAL 4123332-7107739

LIMA HUAURA BELTRAN TORRES BRIGGITTE NATALIE 77333669 EBR INICIAL 4129628-7118361

LIMA HUAURA LANEGRA FARRO ANGELICA LISSET 47558454 EBR INICIAL 4124894-7110487

LIMA HUAURA PACHECO ACOSTA GUIOVANA DORA LIZBET 75904942 EBR INICIAL 4120941-7103715

LIMA HUAURA RAMIREZ LUTGARDO DEYSSI LUCERO 71105733 EBR INICIAL 4130335-7119489

LIMA HUAURA ARAGON VALLADARES WENDY MARICELY 71463391 EBR INICIAL 4120793-7103487

LIMA HUAURA MAYO HERBOZO MARIA DEL PILAR 43560114 EBR INICIAL 4127056-7114183

LIMA HUAURA PINEDO SANTISTEBAN JANNET 71026904 EBR INICIAL 4121817-7105255

LIMA HUAURA MORENO LUCERO SELENE MALU 76405877 EBR INICIAL 4127545-7114910

LIMA HUAURA ROSARIO GONZALES LUISA GRIZEL 15765677 EBR INICIAL 4125328-7111231

LIMA HUAURA ROJAS CIPRIANO JUDITH ALBINA 45256752 EBR INICIAL 4130709-7120132

LIMA HUAURA OLAYA VIRHUEZ ISABEL NOEMI 15595735 EBR INICIAL 4123120-7107400

LIMA HUAURA CARBAJAL SANCHEZ NANUELA LUCELY 71782054 EBR INICIAL 4123108-7107382

LIMA HUAURA NORES AGUIRRE XIOMARA XAMILET 75147327 EBR INICIAL 4129880-7118774

LIMA HUAURA JUSTO SANCHEZ KRISTELL 73476799 EBR INICIAL 4130108-7119150

LIMA HUAURA MEZA SOSA ISAURA PATRICIA 41003669 EBR INICIAL 4131125-7120920

LIMA HUAURA FELICES VALLEJOS LUZ MAGALY 48055908 EBR INICIAL 4123066-7107306

LIMA HUAURA GOMEZ PALOMINO ROXANNA 40035959 EBR INICIAL 4127430-7114728

LIMA HUAURA CAMINO TENORIO CLAUDIA AZUCENA 74376437 EBR INICIAL 4121723-7105131 ANEXOS EN COPIA

LIMA HUAURA OYOLA RUFINO KELIN YANINA 71394782 EBR INICIAL 4130370-7119557 ANEXOS EN COPIA

LIMA HUAURA IZQUIERDO PINEDO GABRIELA MARGARITA 76753021 EBR INICIAL 4130491-7119774 ANEXOS EN COPIA

LIMA HUAURA BLAS SANCHEZ KAREN JUDITH 76278456 EBR INICIAL 7108249-4123630

LIMA HUAURA BELLON VALLADARES GERALDINE ESTRELLA 74248734 EBE ESPECIAL 4124991-7110650

LIMA HUAURA RODRIGUEZ LOPEZ YANINA MARGARITA 75177475 EBE ESPECIAL 4123268-7107628

LIMA HUAURA CHIROQUE VALLADARES MARIA AURORA 15734828 EBE ESPECIAL 4121857-7105327

LIMA HUAURA VELARDE ESPINOZA HEIDI MILAGROS 75261824 EBE ESPECIAL 4129394-7117983

LIMA HUAURA GIL VASQUEZ HERMELINDA YASMIN 48051133 EBE ESPECIAL 4122130-7105785

LIMA HUAURA MONTESINOS SALVADOR NAYELI ISABEL 73476777 EBE ESPECIAL 4125033-7110708

LIMA HUAURA GUEVARA MEDINA JANET BRIGIDA 9904619 EBE ESPECIAL 4126654-7113547

LIMA HUAURA LINO LIMA CRISTINA JASMIN 74562397 EBE ESPECIAL 4129293-7117825 FALTA HUELLA ANEXOS

LIMA HUAURA FERNANDEZ RIMARACHIN SARELITA YOSNELI 76060738 EBE ESPECIAL 4125665-7111773

LIMA HUAURA RAMIREZ LEONORO ROSA MARIA 73649998 EBE ESPECIAL 4128002-7115682

LIMA HUAURA CASTILLO FARRO KARINA JUDITH 75364217 EBE ESPECIAL 4126737-7113660

LIMA HUAURA MORENO PALOMINO ANGELA JULISA 76191928 EBE ESPECIAL 4119772-7101875

LIMA HUAURA PALACIOS UTIA FATIMA KATHERINE 74890630 EBE ESPECIAL 4127999-7115677

LIMA HUAURA CARRASCO LOZA ANA MARIA 72812711 EBE ESPECIAL 4128035-7115735

LIMA HUAURA PANTOJA BARZOLA JHOSELYN JOHANA SHIRLEY 73325419 EBE ESPECIAL 4127224-7114435



LIMA HUAURA CHARAJA COTRINA CRISTHIAN XAVIER 73252191 EBE ESPECIAL 4124555-7109965

LIMA HUAURA DONAYRE ALVA PIERO RAMIRO 71948939 EBE ESPECIAL 4130263-7119370

LIMA HUAURA SANTOS YAJAHUANCA ROSA MERCEDES 43654157 EBE ESPECIAL 4126750-7113686

LIMA HUAURA CARLOS MEDRANO ELIZABETH RAQUEL 72978989 EBE ESPECIAL 4128224-7116003

LIMA HUAURA BERNAL ZARATE HELAR KEVIN 47260733 EBR SECUNDARIA 4120849-7103571

LIMA HUAURA ASENCIOS YARLAQUE JOEL EMERSON 43803916 EBR SECUNDARIA 4129566-7118257

LIMA HUAURA MAZA SEVILLANO ERNESTO EDUARDO 41590229 EBR SECUNDARIA 4129345-7117909

LIMA HUAURA LAZARO LEON MARISABEL CANDIDA 43690911 EBR SECUNDARIA 4129587-7118293

LIMA HUAURA NIZAMA SANCHEZ GEORGE EDUARDO 46509973 EBR SECUNDARIA 4125475-7111452

LIMA HUAURA MEDINA ROJAS LUIS ADDIAZ 75308668 EBR SECUNDARIA 4127838-7115418

LIMA HUAURA BAZALAR QUICHIZ SERGIO GIOVANNI 74249746 EBR SECUNDARIA 4127956-7115610

LIMA HUAURA FERNANDEZ LEON LEYDI INGRIO 47120632 EBR SECUNDARIA 4130608-7119966

LIMA HUAURA SANCHEZ SANCHEZ ELVIS PAUL 44839297 EBR SECUNDARIA 4127382-7114654

LIMA HUAURA CHINCHAY PACPAC WALTHER JHONEL 75105544 EBR SECUNDARIA 4130631-7120006

LIMA HUAURA GONZALES SILVA BREINER JAMES 41677757 EBR SECUNDARIA 4126582-7113448

LIMA HUAURA BAÑEZ FLOREZ DELCY ALEJANDRA 72501021 EBR SECUNDARIA 413O571-7119902

LIMA HUAURA JAMES NIETO ANALY TATIANA 75486378 EBR SECUNDARIA 4130611-7119971

LIMA HUAURA CORTEZ CARDENAS WILLIAN ENRIQUE 45368066 EBR SECUNDARIA 4130374-7119562

LIMA HUAURA SALAZAR POMA CLAUDIA MAGDALENA 75100474 EBR SECUNDARIA 4130402-7119691

LIMA HUAURA IDME AYALA LUZ YHADIRA 75123355 EBR SECUNDARIA 4130409-7119627

LIMA HUAURA KUZIMOTO PEÑALOZA MANUEL OSWALDO 15739646 EBR SECUNDARIA 4125024-7110698

LIMA HUAURA PAREDES MEDINA RHAYSA DONATILA 76136210 EBR SECUNDARIA 4125756-7111928

LIMA HUAURA CORDOVA HILARIO DEYCI EMELY 71977576 EBR SECUNDARIA 4124445-7109785

LIMA HUAURA MANUEL QUISPE JUSTINA ANDREA 29605492 EBR SECUNDARIA 4128080-7115804

LIMA HUAURA SAAVEDRA BALTAZAR RUTH LUZMILA 40934632 EBR SECUNDARIA 4125695-7111825

LIMA HUAURA BARDALES AMASIFUEN MARIA CELESTE 76536038 EBR SECUNDARIA 4127862-7115460

LIMA HUAURA CHINCHAY GONZALES ALESSANDRO JUAN 76564782 EBR SECUNDARIA 4128146-7115886

LIMA HUAURA FUENTES GARAY LORENA 72851039 EBR SECUNDARIA 4124778-7110317

LIMA HUAURA OLIVARES REGALADO EDGAR LEANDRO 15739115 EBR SECUNDARIA 4119547-7101515

LIMA HUAURA BERNAL SANTOS DERIAN HUGO 71401235 EBR SECUNDARIA 4119457-7101380

LIMA HUAURA APOLINARIO ALONSO JEANPIERE STEVEN 75144381 EBR SECUNDARIA 4122875-7106997

LIMA HUAURA FUMAGALLI SILVA PAULINA MARGARITA 75111218 EBR SECUNDARIA 4122834-7106939

LIMA HUAURA HUARANGA BENAVENTE LUIS OMAR 75888494 EBR SECUNDARIA 4127419-7114713

LIMA HUAURA ESPINOZA FLOREZ ALFREDO MOISES 75147755 EBR SECUNDARIA 4119996-7102220

LIMA HUAURA ALCANTARA CHAVEZ MILAGROS MARIBEL 43280419 EBR SECUNDARIA 4119274-7101104

LIMA HUAURA TORIBIO JESUS JIMI RENE 41183235 EBR SECUNDARIA 4119267-7101094

LIMA HUAURA SANCHEZ ESPINOZA ROBERTO CARLOS 41440517 EBR SECUNDARIA 4122762-7106848

LIMA HUAURA CALISTRO RAMOS LUZMERY NATALY 44484764 EBR SECUNDARIA 4122301-7106093

LIMA HUAURA MATOS MONGO EDSON WALDIR 41237173 EBR SECUNDARIA 4121028-7103852

LIMA HUAURA MIRAVAL MATEO JUANITO RAFAEL 46189986 EBR SECUNDARIA 4120899-7103646

LIMA HUAURA MILLA ROJAS DAVID CELSO 76550465 EBR SECUNDARIA 4127163-7114343

LIMA HUAURA PAISIC POLO MARIA MAGDALENA 15733261 EBR SECUNDARIA 4127504-7114848

LIMA HUAURA PACORA COCA OLGER RAUL 15582504 EBR SECUNDARIA 4127426-7114721

LIMA HUAURA RETUERTO SUSANIBAR MARY ELIZABETH 15617590 EBR SECUNDARIA 4129128-7117557

LIMA HUAURA LEON LAGUA KELLY ALEXANDRA 62030079 EBR SECUNDARIA 4126894-7113938

LIMA HUAURA PAIS MARCOS CARMEN LUZ 15722414 EBR SECUNDARIA 7113461-4126589

LIMA HUAURA ESPINOZA TORRES LIZBETH PAOLA 73262029 EBR SECUNDARIA 7118168-4129516

LIMA HUAURA ZARZOSA HUAMAN MARIA ELENA 60072270 EBR SECUNDARIA 7117515-4129103

LIMA HUAURA TARAZONA BRITO MAGDA FELICITA 15718717 EBR SECUNDARIA 7102689-4120274

LIMA HUAURA PAJARES GONZALES EDGAR ALEXIS 43732891 EBR SECUNDARIA 7115361-4127801

LIMA HUAURA SOLORZANO MARIÑO EULALIA CATHERINE 47064372 EBR SECUNDARIA 7117680-4129203

LIMA HUAURA LOYOLA SANTIAGO MIJAEL BERNANDINO 4205762 EBR SECUNDARIA 7118323-4129608

LIMA HUAURA CABRERA DIAZ KARIM GABY 73710322 EBR SECUNDARIA 7119283-4130197

LIMA HUAURA BRICEÑO JESUS IRENE LUISA 73739176 EBR SECUNDARIA 7117699-4129218

LIMA HUAURA SOLORZANO VILLANUEVA KATIA EREIKO 46404710 EBR SECUNDARIA 7117958-4129378

LIMA HUAURA BERNAL DIAZ DE PAZ SOLDAN SONIA ROSANA 15616169 EBR SECUNDARIA 7118373-4129635

LIMA HUAURA LINO ESPINOZA ALBERTO EDDIE 44874751 EBR SECUNDARIA 7115527-4127902

LIMA HUAURA ROJAS LEON FEDERICO ROBERT 15730008 EBR SECUNDARIA 7114497-4127274

LIMA HUAURA ANTON RAMOS CARLOS GIOMAR 42619960 EBR SECUNDARIA 7109971-4124558

LIMA HUAURA CARREÑO CORDOVA DIEGO ARMANDO 45292051 EBR SECUNDARIA 7117965-4129383

LIMA HUAURA MARCELO YOVERA ADRIANA LUCERO 70479022 EBR SECUNDARIA 7111553-4125531

LIMA HUAURA ANDRADE CHAVEZ CLEMENTINA DEL ROSARIO 41105041 EBR SECUNDARIA 7112055-4125837

LIMA HUAURA MINAYA RUBINA LUIS ANTONIO 73344439 EBR SECUNDARIA 7105608-4122020

LIMA HUAURA LAGOS MORENO FREDY ROBERT 15686792 EBR SECUNDARIA 7105597-4122014

LIMA HUAURA MORALES CORPUS ALLISON CRISTHINA 75163925 EBR SECUNDARIA 7105530-4121978

LIMA HUAURA TOLENTINO CORDOVA THANYA SOLEDAD 74564321 EBR SECUNDARIA 7118065-4129447

LIMA HUAURA LA ROSA BERNAL CARLOS ARMANDO 46236437 EBR SECUNDARIA 7118191-4129526

LIMA HUAURA PORTEROS VENEGAS YOVANA ELVIRA 15761576 EBR SECUNDARIA 7119882-4130557

LIMA HUAURA AQUILINO REYES IVETH HADIR 43848175 EBR SECUNDARIA 7102208-4119988

LIMA HUAURA POLLERA ALCANTARA ANALI EDITH 72436004 EBR SECUNDARIA 7101956-4119821

LIMA HUAURA MENDOZA BRINGAS ALEXANDER CHRISTHIAN 75105520 EBR SECUNDARIA 7119467-4130323

LIMA HUAURA VITO TOLEDO ALEX JOFRED 76270282 EBR SECUNDARIA 7113953-4126903

LIMA HUAURA ECHEVARRIA JIMENEZ ROSMERY REYNA 75745937 EBR SECUNDARIA 7119504-4130343 LLENADO DE ANEXO

LIMA HUAURA CAMPOS POZO WALTER 41626470 EBR SECUNDARIA 7119639-4130415

LIMA HUAURA LECAROS APOLINARIO JOSE LUIS 46009988 EBR SECUNDARIA 7113627-4126716

LIMA HUAURA YEPEZ MARTINEZ VERONICA AURORA 15732137 EBR SECUNDARIA 7113490-4126610

LIMA HUAURA RAMIREZ LA NEGRA EDDIE HENDERSON 42732938 EBR SECUNDARIA 7101140-4119300

LIMA HUAURA OLIVAS ANAYA ROSARIO YRMA 40060868 EBR SECUNDARIA 7113482-4126606

LIMA HUAURA AMARO ROSALES HULDA ELVIRA 41297336 EBR SECUNDARIA 7119787-4130500

LIMA HUAURA ACEDO VELASQUEZ JOSE ANTONIO 15734104 EBR SECUNDARIA 7115612-4127958

LIMA HUAURA AGUIRRE VALDIVIA JUAN JESUS 74566700 EBR SECUNDARIA 7114130-4127025

LIMA HUAURA PEREZ ORTIZ ALEX JOEL 80276060 EBR SECUNDARIA 7102486-4120157

LIMA HUAURA PIZARRO CORDOVA CESAR ARMANDO 15743733 EBR SECUNDARIA 7101255-4119379

LIMA HUAURA PALOMARES BELLO MARISELA 42773897 EBR SECUNDARIA 7101099-4119270

LIMA HUAURA TAPULLINA CARIHUASAIRO ELI 45891066 EBR SECUNDARIA 7113713-4126765

LIMA HUAURA DIAZ ADAN ALEJANDRO ESMID 75009177 EBR SECUNDARIA 7101266-4119388

LIMA HUAURA SALVADOR CHAVEZ IRIS MARTHA 76554241 EBR SECUNDARIA 7108267-4123640



LIMA HUAURA PAUCAR MONTES VICTORIA MARILI 76277182 EBR SECUNDARIA 7108334-4123677

LIMA HUAURA NICHO CORTEZ ERICK RENZO 72198808 EBR SECUNDARIA 7113778-4126803

LIMA HUAURA HUAMAN ZEVALLOS ABDIAS ALCIDES 15724544 EBR SECUNDARIA 7106946-4122840

LIMA HUAURA MELGAREJO MEZA ADRIAN FRANCISCO 45459773 EBR SECUNDARIA 7115736-4128036 FALTA FIRMA

LIMA HUAURA SUAREZ ESPINOZA EDWIN CHERLY 73714699 EBR SECUNDARIA 412678-7113630

LIMA HUAURA ALCANTARA ROMAN YENNY LILIANA 40760554 EBR SECUNDARIA 4122305-7106099

LIMA HUAURA TADEO PATRICIO PEDRO 40959508 EBR SECUNDARIA 4126645-7113536

LIMA HUAURA BLAS REYES ROSAURA VERONICA 15731863 EBR SECUNDARIA 4122820-7106920

LIMA HUAURA YUMPO CHURRANGO JANET VIVIANA 40404130 EBR SECUNDARIA 4127239-7114454

LIMA HUAURA SALINAS SILVESTRE OSWALDO ESTEBAN 15740952 EBR SECUNDARIA 4126751-7113687

LIMA HUAURA CRUZ CORDOVA YOLINDA 76225880 EBR SECUNDARIA 4124450-7109793

LIMA HUAURA CHUMBES QUINECHE JORGE LUIS 15607527 EBR SECUNDARIA 4124627-7110080

LIMA HUAURA BERMUDEZ ESPINOZA MERY AEZOBISPA 41382565 EBR SECUNDARIA 4122866-7106983

LIMA HUAURA MARIANO CHANG ROXANA MILUSKA 43415742 EBR SECUNDARIA 4125774-7111956

LIMA HUAURA ESPINOZA AGUIRRE CLAYDE PAMELA 46538356 EBR SECUNDARIA 4129710-7118497

LIMA HUAURA PEÑA LLACTA NAYELLY DEL CARMEN 75163005 EBR SECUNDARIA 4129897-7118801

LIMA HUAURA OSORNO ALDAVE JHONATAN JHOSER 46727473 EBR SECUNDARIA 4129984-7118937

LIMA HUAURA MEJIA SANTA CRUZ MARIA 46968422 EBR SECUNDARIA 4129723-7118517

LIMA HUAURA NUÑEZ DAMIAN FLORINDA MAGDA 15610548 EBR SECUNDARIA 4129803-7118643

LIMA HUAURA TELLO MARENGO HERNAN EVARISTO 15727644 EBR SECUNDARIA 4127994-7115667

LIMA HUAURA MEDINA DE LOS SANTOS NANCY MEDALIT 15718824 EBR SECUNDARIA 4129051-7117424

LIMA HUAURA DIAZ PALMA MARGARITA DEL PILAR 41442426 EBR SECUNDARIA 4129173-7117629

LIMA HUAURA ASTO URBANO KARINNA DEL ROSARIO 46665625 EBR SECUNDARIA 4129191-7117654

LIMA HUAURA GARCIA DEL CASTILLO SARA GRACIELA 15722202 EBR SECUNDARIA 4129169-7117619

LIMA HUAURA CADILLO SALAS JORGE ARMANDO 44724089 EBR SECUNDARIA 4120866-7103595

LIMA HUAURA JAMANCA AMARILLO BITO CARLOS 71728760 EBR SECUNDARIA 4129828-7118683

LIMA HUAURA ANTONIO SIMEON ADOLFO FIDENCIO 71478182 EBR SECUNDARIA 4129334-7117889

LIMA HUAURA CACERES YARLEQUE GUSTAVO LEONARDO 73135546 EBR SECUNDARIA 4129800-7118638

LIMA HUAURA ESPINOZA ATENCIO ELIZABETH IRENE 15763944 EBR SECUNDARIA 4126728-7113645

LIMA HUAURA DOLORES LOPEZ DISBET ANGELICA 73469540 EBR SECUNDARIA 4129733-7118531

LIMA HUAURA REYES BRAVO GINO ALAIN 80284507 EBR SECUNDARIA 4129302-7117840

LIMA HUAURA ALVARADO HUANSHA JHORDISA GUADALUPE 76164667 EBR SECUNDARIA 4120771-7103447

LIMA HUAURA ESPINOZA SOLORZANO CARMEN ROSA 48337264 EBR SECUNDARIA 4120215-7102597

LIMA HUAURA AGUAYO HUAYANAY ANNY MARIBEL 75569086 EBR SECUNDARIA 4120078-7102359

LIMA HUAURA CARRION LOPEZ DIEGO ANTONIO 71499628 EBR SECUNDARIA 4127307-7114553

LIMA HUAURA ESPINOZA PINEDO CRISTIAN JHON 73269461 EBR SECUNDARIA 4127090-7114238

LIMA HUAURA ROMERO PIMENTEL DANTE JEAN PIERRE 72687293 EBR SECUNDARIA 4130178-7119249

LIMA HUAURA CABREL FLORES JESUS ALFREDO 15724473 EBR SECUNDARIA 4129888-7118790

LIMA HUAURA SANCHEZ CARREÑO MILAGROS BETSABETH 74995842 EBR SECUNDARIA 4122828-7106931



REGION UGEL
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES DNI

MODALI

DAD
NIVEL N° DE EXPEDIENTE OBSERVACION

LIMA PROVINCIA UGEL09 DIONICIO INGA ANDRIY JHOJAN 73704074 EBR SECUNDARIA 4130277-7119396 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 PAZ SOLDAN BERNAL KARLA PAOLA 70521487 EBR SECUNDARIA 4129642-7118382 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 TAPIAZA CALSIN JOSE ANTHONI 73116007 EBR SECUNDARIA 4128156-7115897 NO CUENTA CON TITULO PEDAGOGICO

LIMA PROVINCIA UGEL09 GIRALDO RODRIGUEZ ANDERSON ADRIAN 75682539 EBR SECUNDARIA 4129440-7118052 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 RAMOS LLIUYA TONNY DEIVY 75234004 EBR SECUNDARIA 4121950-7105480 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 GONZALES AYALA YURI 60350801 EBR INICIAL 4123356-7107784 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 GALLARDO MONTEMAYOR KELLY MARLENY 47382162 EBR INICIAL 4130292-7119417 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ORTIZ ZAVALA FIORELLA KATHERINE 42988304 EBR INICIAL 4127811-7115376 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 TELLO ARANDA LOURDES MILAGROS 76568679 EBR INICIAL 4120109-7102409 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ALMAZAN ESPAÑA RUTH NOIMI 77496730 EBR INICIAL 4122843-7106950 NO TIENE TITULO PEDAGOGICO

LIMA PROVINCIA UGEL09 LINARES CAMPOS MEYLI XIOMARA 72495132 EBR INICIAL 4127352-7114616 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 SANCHEZ CIPRIANO LIZ PAOLA 43012490 EBR INICIAL 4126756-7113698 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ASENCIOS SEGURA RUTHMERY 71389304 EBR INICIAL 4122889-7107013 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 SILVA CASTRO GAUDENCIO CRISTIAN 75089292 EBR 4119261-7101087 NO PRECISA NIVEL AL QUE POSTULA

LIMA PROVINCIA UGEL09 LOPEZ PORTERO STEFANY ROXANA 72021510 EBR PRIMARIA 4127917-7115554 NO CORRESPONDE NIVEL (PRIMARIA)

LIMA PROVINCIA UGEL09 CARRASCO DURAND MARICIELO JAZMIN 76378556 EBR 4129105-7117517 NO PRECISA NIVEL AL QUE POSTULA

LIMA PROVINCIA UGEL09 DE LA CRUZ SILVA ANGIE NICOLL 74140534 EBR SECUNDARIA 4129101-7117513 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 MARQUEZ YATACO GLORIA ISABEL 15743102 EBR SECUNDARIA 4130352-7119522 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ROJAS TADEO MARIA DEL PILAR 73476811 EBR PRIMARIA 4127844-7115427 NO CORRESPONDE NIVEL (PRIMARIA)

LIMA PROVINCIA UGEL09 VERAMENDI JAIMES MEDALIT CRISTINA 42506223 EBR PRIMARIA 4122944-7107101 NO CORRESPONDE NIVEL (PRIMARIA)

LIMA PROVINCIA UGEL09 VIRU FLORES MILAGROS DEL CARMEN 42045005 EBR PRIMARIA 4125738-7111907 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 URBANO CHIRRE PATRICIA ROXANA 41928291 EBR INICIAL 4119682-7101725 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 RUIZ CAPILLO HUGO JACINTO 45871925 EBR INICIAL 4127263-7114485 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 VERAMENDI CARRERA MARTA ROSALI 47562099 EBR INICIAL 4127020-7114119 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 HIDALGO ROCA EMMA 42741615 EBR INICIAL 4127281-7114508 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 LOPEZ BERROCAL SILVIA 40745053 EBR 4128124-7115857 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 GAMARRA LEANDRO ROSA 43972175 EBR INICIAL 4129050-7117423 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 GONZALES CHAVEZ YOHELYSN CAROLINA 6480680 EBR SECUNDARIA 4124353-7109636 NO PRECISA NIVEL AL QUE POSTULA

LIMA PROVINCIA UGEL09 CRUZ ROBLES KATHERYN GISELLA 45953231 EBR INICIAL 4119414-7101316 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 GARCIA GARCIA DORYS BERTHA 15718841 EBR 4120571-7103149 NO PRECISA NIVEL AL QUE POSTULA

LIMA PROVINCIA UGEL09 SOLANO JIMENEZ DIANA BRIGGITH 75485687 EBR INICIAL 4124872-7110456 NO PRECISA NIVEL AL QUE POSTULA

LIMA PROVINCIA UGEL09 BERNAL RAMIREZ ELCIRA ELIZABET 41260810 EBR 7102065-4119890 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 SEBASTIAN MARCOS LISSETTE KAROLINE 76652316 EBR SECUNDARIA 7118933-4129980 NO PRECISA NIVEL AL QUE POSTULA

LIMA PROVINCIA UGEL09 LEON ESPINOZA AMERICA 15765454 EBR SECUNDARIA 7107277-4123050 NO ACREDITA ESTUDIOS PEDAGOGICOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 PORRAS RAMOS ROBERTO JOSE 9642797 EBR SECUNDARIA 7115385-4127818 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 RAMIREZ PALACIOS LILY CYNDELA 71481588 EBR INICIAL 7103767-4120972 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 BRONCANO BRUNO JUANA VICTORIA 15764407 EBR INICIAL 7107620-4123263 NO CUMPLE REQUISITOS

POSTULANTES NO APTOS PARA EL PROCESO DE CONTRATO DE AUXILIARES DE EDUCACION 2026 - EBR



LIMA PROVINCIA UGEL09 IZARRA ROJAS ALEJANDRO AUGUSTO 74444623 EBR SECUNDARIA 7114603-4127344 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 TARAZONA RODRIGUEZ LLIN EBER 73338438 EBR SECUNDARIA 7114870-4127518 NO ACREDITA ESTUDIOS PEDAGOGICOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 DIAZ GONZALES VALERIA CAROLINE 7506556 EBR SECUNDARIA 7109606-4124334 NO ACREDITA ESTUDIOS PEDAGOGICOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 MATOS MONGO EDSON WALDIR 41237173 EBR SECUNDARIA 7103852-4121028 NO PRECISA NIVEL AL QUE POSTULA

LIMA PROVINCIA UGEL09 WALDEROS ESTRADA ARNALDO 42924122 EBR SECUNDARIA 7107086-4122934 NO TIENE FORMACION ACADEMICA

LIMA PROVINCIA v BUSTAMANTE FALCON LEYDY LIZETH 74232718 EBR INICIAL 712O128-4130707 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 CABANILLAS LAGOS LUCIA YANET 44646129 EBR INICIAL 7101482-4119529 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 CHUMBES TRUJILLO CARLOS MELQUIADES 15758316 EBR PRIMARIA 7117718-4129229 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ESPINOZA SUAREZ LIDIA LUISA 15729712 EBR 7115817-4128090 NO PRECISA NIVEL AL QUE POSTULA

LIMA PROVINCIA UGEL09 ARONE TARAZONE THALIA CONSUELO 73706417 EBR SECUNDARIA 7101601-4119593 NO PRECISA NIVEL AL QUE POSTULA

LIMA PROVINCIA UGEL09 MANUEL QUISPE JUSTINA ANDREA 29605492 EBR PRIMARIA 7115947-4128193 NO CORRESPONDE NIVEL (PRIMARIA)

LIMA PROVINCIA UGEL09 LLANOS VILLARREAL EDGARD ROBERTO 15618879 EBR 7111625-4125574 NO PRECISA NIVEL AL QUE POSTULA

LIMA PROVINCIA UGEL09 DURAND ZARAGOZA JENNYFERD BRYGITH 70887825 EBR INICIAL 7107041-4122908 NO ACREDITA CAPACITACION

LIMA PROVINCIA UGEL09 JULCA MENDOZA LUIS AUGUSTO 41611189 EBR PRIMARIA 7119816-4130520 NO PRECISA NIVEL AL QUE POSTULA

LIMA PROVINCIA UGEL09 CHINGA MELENDEZ ABIGAIL DEL ROSARIO NO EBR PRIMARIA 7114974-4127585 NO PRECISA NIVEL AL QUE POSTULA

LIMA PROVINCIA UGEL09 ROSALES HUASUPOMA JOHEL 15609438 EBR 7114940-4127565 NO PRECISA NIVEL AL QUE POSTULA

LIMA PROVINCIA UGEL09 LEANDRO MENDOZA MARILYN LEIDY 73649995 EBR 7115701-4128015 NO PRECISA NIVEL AL QUE POSTULA

LIMA PROVINCIA UGEL09 VENTOCILLA JIMENEZ ANGIE CRISTINA 76916168 EBR PRIMARIA 7119435-4130303 NO PRECISA NIVEL AL QUE POSTULA

LIMA PROVINCIA UGEL09 CONDOR COLQUE PILAR JESSICA 40388824 EBR PRIMARIA 7119545-4130364 NO PRECISA NIVEL AL QUE POSTULA

LIMA PROVINCIA UGEL09 ORTIZ MARTEL CLEYDE DANITZO 72352357 EBR PRIMARIA 7117597-4129152 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 RUBIO ALVARADO NINFA 22759844 EBR INICIAL 7114178-4127054 NO CUENTA CON CAPACITACION

LIMA PROVINCIA UGEL09 JIMENEZ HERRERA NAYDA DEL PILAR 48352980 EBR INICIAL 7109987-4124569 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 GOMEZ ESTRADA CECILIA CLOTILDE 42619977 EBR INICIAL 42619977-4129369 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 OLIVARES HUAMAN LIZET MILAGROS 71848456 EBR INICIAL 7113575-4126676 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 BENITES VALENZUELA TIFFANY CAROLINA 45996668 EBR INICIAL 7107542-4123216 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 CARRION GUERRERO RENE EMERSON 40896300 EBR 7114641-4127370 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 MINAYA JOAQUIN LEILA SOLEDAD 47272666 EBR INICIAL 7102723-4120195 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 TEQUE PAZ ROCYCELA 74493131 EBR INICIAL 7102654-4120248 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ANSELMO TORRES JOSE LUIS 42662952 EBR 7101694-4119660 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 VERAMENDI QUISPE FLORESMIA DEVIA 76594715 EBR INICIAL 7114453-4127238 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 MENDEZ SANCHEZ MARISOL ESPERANZA 15759714 EBR INICIAL 7110346-4124797 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ESPINOZA RODRIGUEZ JESSICA ANALI 48267425 EBR INICIAL 7114619-4127355 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 LEON PRUDENCIO DEYSI SUSAN 72952906 EBR INICIAL 7101116-4119283 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 GOMEZ RAMIREZ ANA EDITH 477983303 EBR INICIAL 7102374-4120087 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 FARRO CHERO LADY LORENA 41778469 EBR INICIAL 7102162-4119961 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 PALACIOS SILVESTRE LUZ ELENA 72542411 EBR INICIAL 7114580-4127327 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 COLLANTES YATICO NODESH MILAGROS 70870313 EBR INICIAL 7106977-4122860 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 JAUREQUI FUENTES RIVERA SUSAN JANET 44147687 EBR INICIAL 7115883-4128143 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 PAREDES OBREGON NATALI BETZABE 42998380 EBR INICIAL 7102753-4120317 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 CARLOS RAYOS DAYANA BRILLY 61062829 EBR INICIAL 7115836-4128107 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 PARIACHI RAMIREZ KASSANDRA 48292080 EBR INICIAL 7102664-4120256 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ALBINO FERRO ANGGIE LUCERO 74564359 EBR PRIMARIA 7115865-4128132 NO CUMPLE REQUISITOS



LIMA PROVINCIA UGEL09 TORRES RIVERA DIANA LORENA 44945715 EBR INICIAL 7106905-4122808 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 COTRINA ZORRILLA YENNIFER KARINA 71464568 EBR INICIAL 7102732-4120302 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 CLADERON ZUÑIGA ELIA 76595691 EBR INICIAL 7111970-4125785 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ANRIQUE PAJUELO DAYANA JUDITH 75500975 EBR INICIAL 7115384-4127817 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 DIAZ COCA BRANKO ALDAIR 72757470 EBR 7119917-4130580 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 VEGA HIDALGO VILMA 15759040 EBR INICIAL 7105995-4122243 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ALSELMO ARRUNATEGUI ROSA ROSMERY 42132088 EBR INICIAL 7114111-4127016 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 MORALES VILELA ROCIO GUADALUPE 72174895 EBR INICIAL 7113696-4126864 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 JIMENEZ HUERTA NAYELI LUCERO 72226194 EBR PRIMARIA 7115539-4127906 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 PEÑA FLORES GISELA JACQUELINE 15732768 EBR INICIAL 7107119-4122954 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 MELENDEZ ALIAGA AKEMY SARUMY 73004284 EBR INICIAL 7107027-4122899 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 REQUEJO ZUÑIGA MARIA ANTONIETA 15591265 EBR 7114248-4127096 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 VILLEGAS RAFAEL YESABELA EMPERATRIZ 72757419 EBR INICIAL 7108341-4123682 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 MEDINA CARUAJULCA NILDA 46853636 EBR INICIAL 7115411-4127834 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 DIAZ LAVADO NICOL BRIGGITTE 71983883 EBR 7119887-4130561 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 CARRION GUERRERO RENE EMERSON 40896300 EBR 7120059-4130666 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 MEZA RIVERA ESAU ABNER 71912870 EBR INICIAL 7114834-4127497 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 LUICHO CIERTO JUDITH REYNA 71636964 EBR 7119886-4130560 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 COSTA PALOMINO SANDRA LIZBETH 75117256 EBR INICIAL 7115919-4128171 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 MENDEZ CARRERA ROCIO JESSICA 41425052 EBR PRIMARIA 7119850-4130540 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 AVILA OCROSPOMA JIMENA 75189466 EBR INICIAL 7114066-4126986 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 SALAZAR ASPILCUETA JIMMY EDWARD O7717377 EBR PRIMARIA 7120252-4130776 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 PICHILINGUE MORALES MONICA 15763373 EBR 7118031-4129426 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 CORNELIO GARCIA CARMELA NOEMI 15733497 EBR PRIMARIA 7106071-4122288 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL 09 DUEÑAS CARDENAS DIANA ISABEL 73954721 EBR INICIAL 4125783-7111967 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL 09 ORTEGA CRUZ RUTH 47920063 EBR INICIAL 4122187-7105887 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL 09 MAMANI DIAZ ALEXANDRA PATRICIA 72354218 EBR INICIAL 4124432-7109761 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL 09 REYES DE LA CRUZ DARIANA DEL PILAR 75002525 EBR INICIAL 4124454-7109799 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL 09 SANTILLAN SALAZAR NAYDA 47652864 EBR INICIAL 4128177-7115926 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL 09 ROJAS ZORILLA DEISY MAGALY 77538122 EBR INICIAL 4122835-7106940 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL 09 ROMERO GUTIERREZ ANA 76694387 EBR INICIAL 4129536-7118213 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL 09 LAURA JARA ARIANA ALEJANDRA 75377079 EBR INICIAL 4129257-7117766 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL 09 JAIMES INGA ANA PAULA 46273279 EBR INICIAL 4125085-711O803 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL 09 ESCOBAR TAMARA ELSA ELISSET 76550613 EBR INICIAL 4125076-7110782 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL 09 AMBROCIO HERMITAÑO ANGELICA 4221318 EBR INICIAL 4130715-7120147 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL 09 CARBAJAL ESQUEN KATTY MILUSKA 76633132 EBR INICIAL 4127183-7114374 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL 09 GONZALES CORNELIO RUTH MILAGROS 15760397 EBR INICIAL 4124438-7109770 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 BERNAL ZARATE HELAR KEVIN 47260733 EBR SECUNDARIA 4120849-7103571 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ASENCIOS YARLAQUE JOEL EMERSON 43803916 EBR SECUNDARIA 4129566-7118257 NO CUMPLE REQUISITOS



LIMA PROVINCIA UGEL09 MAZA SEVILLANO ERNESTO EDUARDO 41590229 EBR SECUNDARIA 4129345-7117909 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 LAZARO LEON MARISABEL CANDIDA 43690911 EBR SECUNDARIA 4129587-7118293 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 NIZAMA SANCHEZ GEORGE EDUARDO 46509973 EBR SECUNDARIA 4125475-7111452 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 MEDINA ROJAS LUIS ADDIAZ 75308668 EBR SECUNDARIA 4127838-7115418 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 BAZALAR QUICHIZ SERGIO GIOVANNI 74249746 EBR SECUNDARIA 4127956-7115610 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 FERNANDEZ LEON LEYDI INGRIO 47120632 EBR SECUNDARIA 4130608-7119966 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 SANCHEZ SANCHEZ ELVIS PAUL 44839297 EBR SECUNDARIA 4127382-7114654 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 CHINCHAY PACPAC WALTHER JHONEL 75105544 EBR SECUNDARIA 4130631-7120006 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 GONZALES SILVA BREINER JAMES 41677757 EBR SECUNDARIA 4126582-7113448 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 BAÑEZ FLOREZ DELCY ALEJANDRA 72501021 EBR SECUNDARIA 413O571-7119902 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 JAMES NIETO ANALY TATIANA 75486378 EBR SECUNDARIA 4130611-7119971 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 CORTEZ CARDENAS WILLIAN ENRIQUE 45368066 EBR SECUNDARIA 4130374-7119562 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 SALAZAR POMA CLAUDIA MAGDALENA 75100474 EBR SECUNDARIA 4130402-7119691 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 IDME AYALA LUZ YHADIRA 75123355 EBR SECUNDARIA 4130409-7119627 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 KUZIMOTO PEÑALOZA MANUEL OSWALDO 15739646 EBR SECUNDARIA 4125024-7110698 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 PAREDES MEDINA RHAYSA DONATILA 76136210 EBR SECUNDARIA 4125756-7111928 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 CORDOVA HILARIO DEYCI EMELY 71977576 EBR SECUNDARIA 4124445-7109785 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 MANUEL QUISPE JUSTINA ANDREA 29605492 EBR SECUNDARIA 4128080-7115804 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 SAAVEDRA BALTAZAR RUTH LUZMILA 40934632 EBR SECUNDARIA 4125695-7111825 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 BARDALES AMASIFUEN MARIA CELESTE 76536038 EBR SECUNDARIA 4127862-7115460 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 CHINCHAY GONZALES ALESSANDRO JUAN 76564782 EBR SECUNDARIA 4128146-7115886 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 FUENTES GARAY LORENA 72851039 EBR SECUNDARIA 4124778-7110317 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 OLIVARES REGALADO EDGAR LEANDRO 15739115 EBR SECUNDARIA 4119547-7101515 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 BERNAL SANTOS DERIAN HUGO 71401235 EBR SECUNDARIA 4119457-7101380 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 APOLINARIO ALONSO JEANPIERE STEVEN 75144381 EBR SECUNDARIA 4122875-7106997 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 FUMAGALLI SILVA PAULINA MARGARITA 75111218 EBR SECUNDARIA 4122834-7106939 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 HUARANGA BENAVENTE LUIS OMAR 75888494 EBR SECUNDARIA 4127419-7114713 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ESPINOZA FLOREZ ALFREDO MOISES 75147755 EBR SECUNDARIA 4119996-7102220 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ALCANTARA CHAVEZ MILAGROS MARIBEL 43280419 EBR SECUNDARIA 4119274-7101104 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 TORIBIO JESUS JIMI RENE 41183235 EBR SECUNDARIA 4119267-7101094 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 SANCHEZ ESPINOZA ROBERTO CARLOS 41440517 EBR SECUNDARIA 4122762-7106848 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 CALISTRO RAMOS LUZMERY NATALY 44484764 EBR SECUNDARIA 4122301-7106093 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 MIRAVAL MATEO JUANITO RAFAEL 46189986 EBR SECUNDARIA 4120899-7103646 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 MILLA ROJAS DAVID CELSO 76550465 EBR SECUNDARIA 4127163-7114343 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 PAISIC POLO MARIA MAGDALENA 15733261 EBR SECUNDARIA 4127504-7114848 NO CUMPLE REQUISITOS



LIMA PROVINCIA UGEL09 PACORA COCA OLGER RAUL 15582504 EBR SECUNDARIA 4127426-7114721 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 RETUERTO SUSANIBAR MARY ELIZABETH 15617590 EBR SECUNDARIA 4129128-7117557 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 LEON LAGUA KELLY ALEXANDRA 62030079 EBR SECUNDARIA 4126894-7113938 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 PAIS MARCOS CARMEN LUZ 15722414 EBR SECUNDARIA 7113461-4126589 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ESPINOZA TORRES LIZBETH PAOLA 73262029 EBR SECUNDARIA 7118168-4129516 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ZARZOSA HUAMAN MARIA ELENA 60072270 EBR SECUNDARIA 7117515-4129103 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 TARAZONA BRITO MAGDA FELICITA 15718717 EBR SECUNDARIA 7102689-4120274 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 PAJARES GONZALES EDGAR ALEXIS 43732891 EBR SECUNDARIA 7115361-4127801 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 SOLORZANO MARIÑO EULALIA CATHERINE 47064372 EBR SECUNDARIA 7117680-4129203 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 LOYOLA SANTIAGO MIJAEL BERNANDINO 4205762 EBR SECUNDARIA 7118323-4129608 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 CABRERA DIAZ KARIM GABY 73710322 EBR SECUNDARIA 7119283-4130197 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 BRICEÑO JESUS IRENE LUISA 73739176 EBR SECUNDARIA 7117699-4129218 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 SOLORZANO VILLANUEVA KATIA EREIKO 46404710 EBR SECUNDARIA 7117958-4129378 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 BERNAL DIAZ DE PAZ SOLDANSONIA ROSANA 15616169 EBR SECUNDARIA 7118373-4129635 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 LINO ESPINOZA ALBERTO EDDIE 44874751 EBR SECUNDARIA 7115527-4127902 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ROJAS LEON FEDERICO ROBERT 15730008 EBR SECUNDARIA 7114497-4127274 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ANTON RAMOS CARLOS GIOMAR 42619960 EBR SECUNDARIA 7109971-4124558 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 CARREÑO CORDOVA DIEGO ARMANDO 45292051 EBR SECUNDARIA 7117965-4129383 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 MARCELO YOVERA ADRIANA LUCERO 70479022 EBR SECUNDARIA 7111553-4125531 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ANDRADE CHAVEZ CLEMENTINA DEL ROSARIO41105041 EBR SECUNDARIA 7112055-4125837 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 MINAYA RUBINA LUIS ANTONIO 73344439 EBR SECUNDARIA 7105608-4122020 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 LAGOS MORENO FREDY ROBERT 15686792 EBR SECUNDARIA 7105597-4122014 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 MORALES CORPUS ALLISON CRISTHINA 75163925 EBR SECUNDARIA 7105530-4121978 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 TOLENTINO CORDOVA THANYA SOLEDAD 74564321 EBR SECUNDARIA 7118065-4129447 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 LA ROSA BERNAL CARLOS ARMANDO 46236437 EBR SECUNDARIA 7118191-4129526 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 PORTEROS VENEGAS YOVANA ELVIRA 15761576 EBR SECUNDARIA 7119882-4130557 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 AQUILINO REYES IVETH HADIR 43848175 EBR SECUNDARIA 7102208-4119988 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 POLLERA ALCANTARA ANALI EDITH 72436004 EBR SECUNDARIA 7101956-4119821 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 MENDOZA BRINGAS ALEXANDER CHRISTHIAN75105520 EBR SECUNDARIA 7119467-4130323 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 VITO TOLEDO ALEX JOFRED 76270282 EBR SECUNDARIA 7113953-4126903 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ECHEVARRIA JIMENEZ ROSMERY REYNA 75745937 EBR SECUNDARIA 7119504-4130343 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 CAMPOS POZO WALTER 41626470 EBR SECUNDARIA 7119639-4130415 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 LECAROS APOLINARIO JOSE LUIS 46009988 EBR SECUNDARIA 7113627-4126716 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 YEPEZ MARTINEZ VERONICA AURORA 15732137 EBR SECUNDARIA 7113490-4126610 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 RAMIREZ LA NEGRA EDDIE HENDERSON 42732938 EBR SECUNDARIA 7101140-4119300 NO CUMPLE REQUISITOS



LIMA PROVINCIA UGEL09 OLIVAS ANAYA ROSARIO YRMA 40060868 EBR SECUNDARIA 7113482-4126606 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 AMARO ROSALES HULDA ELVIRA 41297336 EBR SECUNDARIA 7119787-4130500 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ACEDO VELASQUEZ JOSE ANTONIO 15734104 EBR SECUNDARIA 7115612-4127958 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 AGUIRRE VALDIVIA JUAN JESUS 74566700 EBR SECUNDARIA 7114130-4127025 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 PEREZ ORTIZ ALEX JOEL 80276060 EBR SECUNDARIA 7102486-4120157 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 PIZARRO CORDOVA CESAR ARMANDO 15743733 EBR SECUNDARIA 7101255-4119379 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 PALOMARES BELLO MARISELA 42773897 EBR SECUNDARIA 7101099-4119270 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 TAPULLINA CARIHUASAIRO ELI 45891066 EBR SECUNDARIA 7113713-4126765 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 DIAZ ADAN ALEJANDRO ESMID 75009177 EBR SECUNDARIA 7101266-4119388 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ANSELMO TORRES JOSE LUIS 42662952 EBR SECUNDARIA 7101694-4119660 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 BLAS SANCHEZ KAREN JUDITH 76278456 EBR SECUNDARIA 7108249-4123630 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 SALVADOR CHAVEZ IRIS MARTHA 76554241 EBR SECUNDARIA 7108267-4123640 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 PAUCAR MONTES VICTORIA MARILI 76277182 EBR SECUNDARIA 7108334-4123677 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 NICHO CORTEZ ERICK RENZO 72198808 EBR SECUNDARIA 7113778-4126803 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 HUAMAN ZEVALLOS ABDIAS ALCIDES 15724544 EBR SECUNDARIA 7106946-4122840 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 MELGAREJO MEZA ADRIAN FRANCISCO 45459773 EBR SECUNDARIA 7115736-4128036 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 SUAREZ ESPINOZA EDWIN CHERLY 73714699 EBR SECUNDARIA 412678-7113630 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ALCANTARA ROMAN YENNY LILIANA 40760554 EBR SECUNDARIA 4122305-7106099 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 TADEO PATRICIO PEDRO 40959508 EBR SECUNDARIA 4126645-7113536 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 BLAS REYES ROSAURA VERONICA 15731863 EBR SECUNDARIA 4122820-7106920 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 YUMPO CHURRANGO JANET VIVIANA 40404130 EBR SECUNDARIA 4127239-7114454 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 SALINAS SILVESTRE OSWALDO ESTEBAN 15740952 EBR SECUNDARIA 4126751-7113687 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 CRUZ CORDOVA YOLINDA 76225880 EBR SECUNDARIA 4124450-7109793 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 CHUMBES QUINECHE JORGE LUIS 15607527 EBR SECUNDARIA 4124627-7110080 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 BERMUDEZ ESPINOZA MERY AEZOBISPA 41382565 EBR SECUNDARIA 4122866-7106983 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 MARIANO CHANG ROXANA MILUSKA 43415742 EBR SECUNDARIA 4125774-7111956 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ESPINOZA AGUIRRE CLAYDE PAMELA 46538356 EBR SECUNDARIA 4129710-7118497 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 PEÑA LLACTA NAYELLY DEL CARMEN 75163005 EBR SECUNDARIA 4129897-7118801 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 OSORNO ALDAVE JHONATAN JHOSER 46727473 EBR SECUNDARIA 4129984-7118937 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 MEJIA SANTA CRUZ MARIA 46968422 EBR SECUNDARIA 4129723-7118517 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 NUÑEZ DAMIAN FLORINDA MAGDA 15610548 EBR SECUNDARIA 4129803-7118643 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 TELLO MARENGO HERNAN EVARISTO 15727644 EBR SECUNDARIA 4127994-7115667 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 MEDINA DE LOS SANTOS NANCY MEDALIT 15718824 EBR SECUNDARIA 4129051-7117424 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 DIAZ PALMA MARGARITA DEL PILAR 41442426 EBR SECUNDARIA 4129173-7117629 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ASTO URBANO KARINNA DEL ROSARIO 46665625 EBR SECUNDARIA 4129191-7117654 NO CUMPLE REQUISITOS



LIMA PROVINCIA UGEL09 GARCIA DEL CASTILLO SARA GRACIELA 15722202 EBR SECUNDARIA 4129169-7117619 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 CADILLO SALAS JORGE ARMANDO 44724089 EBR SECUNDARIA 4120866-7103595 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 JAMANCA AMARILLO BITO CARLOS 71728760 EBR SECUNDARIA 4129828-7118683 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ANTONIO SIMEON ADOLFO FIDENCIO 71478182 EBR SECUNDARIA 4129334-7117889 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 CACERES YARLEQUE GUSTAVO LEONARDO 73135546 EBR SECUNDARIA 4129800-7118638 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ESPINOZA ATENCIO ELIZABETH IRENE 15763944 EBR SECUNDARIA 4126728-7113645 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 DOLORES LOPEZ DISBET ANGELICA 73469540 EBR SECUNDARIA 4129733-7118531 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 REYES BRAVO GINO ALAIN 80284507 EBR SECUNDARIA 4129302-7117840 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ALVARADO HUANSHA JHORDISA GUADALUPE 76164667 EBR SECUNDARIA 4120771-7103447 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ESPINOZA SOLORZANO CARMEN ROSA 48337264 EBR SECUNDARIA 4120215-7102597 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 AGUAYO HUAYANAY ANNY MARIBEL 75569086 EBR SECUNDARIA 4120078-7102359 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 CARRION LOPEZ DIEGO ANTONIO 71499628 EBR SECUNDARIA 4127307-7114553 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ESPINOZA PINEDO CRISTIAN JHON 73269461 EBR SECUNDARIA 4127090-7114238 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 ROMERO PIMENTEL DANTE JEAN PIERRE 72687293 EBR SECUNDARIA 4130178-7119249 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 CABREL FLORES JESUS ALFREDO 15724473 EBR SECUNDARIA 4129888-7118790 NO CUMPLE REQUISITOS

LIMA PROVINCIA UGEL09 SANCHEZ CARREÑO MILAGROS BETSABETH 74995842 EBR SECUNDARIA 4122828-7106931 NO CUMPLE REQUISITOS



REGION UGEL
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES DNI

MODALI

DAD
NIVEL N° DE EXPEDIENTE OBSERVACIONES

LIMA PROVINCIA UGEL 09 BELLON VALLADARES GERALDINE ESTRELLA 74248734 EBR ESPECIAL 4124991-7110650 No cumple requisitos

LIMA PROVINCIA UGEL 09 RODRIGUEZ LOPEZ YANINA MARGARITA 75177475 EBR ESPECIAL 4123268-7107628 No cumple requisitos

LIMA PROVINCIA UGEL 09 CHIROQUE VALLADARES MARIA AURORA 15734828 EBR ESPECIAL 4121857-7105327 No cumple requisitos

LIMA PROVINCIA UGEL 09 VELARDE ESPINOZA HEIDI MILAGROS 75261824 EBE ESPECIAL 4129394-7117983 No cumple requisitos

LIMA PROVINCIA UGEL 09 GIL VASQUEZ HERMELINDA YASMIN 48051133 EBE ESPECIAL 4122130-7105785 No cumple requisitos

LIMA PROVINCIA UGEL 09 MONTESINOS SALVADOR NAYELI ISABEL 73476777 EBE ESPECIAL 4125033-7110708 No cumple requisitos

LIMA PROVINCIA UGEL 09 GUEVARA MEDINA JANET BRIGIDA 9904619 EBE ESPECIAL 4126654-7113547 No cumple requisitos

LIMA PROVINCIA UGEL 09 LINO LIMA CRISTINA JASMIN 74562397 EBE ESPECIAL 4129293-7117825 No cumple requisitos

LIMA PROVINCIA UGEL 09 FERNANDEZ RIMARACHIN SARELITA YOSNELI 76060738 EBE ESPECIAL 4125665-7111773 No cumple requisitos

LIMA PROVINCIA UGEL 09 RAMIREZ LEONORO ROSA MARIA 73649998 EBE ESPECIAL 4128002-7115682 No cumple requisitos

LIMA PROVINCIA UGEL 09 CASTILLO FARRO KARINA JUDITH 75364217 EBE ESPECIAL 4126737-7113660 No cumple requisitos

LIMA PROVINCIA UGEL 09 MORENO PALOMINO ANGELA JULISA 76191928 EBE ESPECIAL 4119772-7101875 No cumple requisitos

LIMA PROVINCIA UGEL 09 PALACIOS UTIA FATIMA KATHERINE 74890630 EBE ESPECIAL 4127999-7115677 No cumple requisitos

LIMA PROVINCIA UGEL 09 CARRASCO LOZA ANA MARIA 72812711 EBE ESPECIAL 4128035-7115735 No cumple requisitos

LIMA PROVINCIA UGEL 09 PANTOJA BARZOLA JHOSELYN JOHANA SHIRLEY 73325419 EBE ESPECIAL 4127224-7114435 No cumple requisitos

LIMA PROVINCIA UGEL 09 CHARAJA COTRINA CRISTHIAN XAVIER 73252191 EBE ESPECIAL 4124555-7109965 No cumple requisitos

LIMA PROVINCIA UGEL 09 DONAYRE ALVA PIERO RAMIRO 71948939 EBE ESPECIAL 4130263-7119370 No cumple requisitos

LIMA PROVINCIA UGEL 09 SANTOS YAJAHUANCA ROSA MERCEDES 43654157 EBE ESPECIAL 4126750-7113686 No cumple requisitos

LIMA PROVINCIA UGEL 09 CARLOS MEDRANO ELIZABETH RAQUEL 72978989 EBE ESPECIAL 4128224-7116003 No cumple requisitos

POSTULANTES NO APTOS AL PROCESO DE CONTRATO DE AUXILIARES DE EDUCACION 2026 - EBE


